Firearms Auction

Tuesclag, December 18, 2018

0.00 AM Live Lots
Lot1-363

Oaline Live lots @ 1:350 PM
Lot 1001 - 1431

PROXIBID

Preview

Mouday, December 17, 2018
1.00 pm — :00 pm
Tuesday, December 18,2018

8 am

Next Firearms Auction

Q/0O January 8,2019 @ 8:00 PM
L/O February 19,2019

To Consign [tems for next
Fireayms Auction,

Call 215-395-5000
AY002260

ALDERFER
AUCTION

AUCTION | APPRAISAL | DOWNSIZING
501 Fairgrounds Rd, Hattield, Pa, 19440




NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS I1S/WHERE IS WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE.

STORAGE FEES ~ EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER'LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITROUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 20% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL MAIOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT



Lot

Number Title & Description

1 24 - 20 round boxes of South African 7.62x51 Ball ammo, most dated B07/81 in steel ammo can.

2 9 - 20 round boxes of PMC .30-06 180 gr PSP in steel ammo can.

3 12 - 20 round boxes of .308 Win 143 gr FMJ in steel ammo can,

4 Approx. 500 rounds of Centuricn .223 55 gr FMJ in steel ammo can.

5 10 - 20 round boxes of PPU .30-06 150 gr FMJ in steel ammo can.

) 12 - 20 round boxes of .30-06 180 gr PSP and 150 gr PSP, mixed manufacturers, in steel ammo can.

7 10 - 20 round boxes of 200 total PPU .30-06 150 gr FMI in steel amme can,

8 Approx. 500 rounds of Centurion .223 55 gr FMJ in steel ammo can.

S Approx. 500 rounds of Centurion .223 55 gr FM in steel ammo can.

10 20 - 50 round boxes 1000 rounds total Federai American Eagle .45 Auto 230 gr FMJ in steel ammo can.

11 20 - 30 round boxes 1000 rounds total of PPU 9mm Luger 115 gr FMJ.

12 14 - 50 round boxes 1000 rounds total of PPU 9mm Luger 115 gr FMU.

13 14 - 50 round hoxes 700 rounds total of Blazer .45 Auto 230 gr FMJ in steel ammo can.

ig 13 - 50 round boxes 650 total rounds of PRV Partizan .30 Carbine 110 gr FMI in steel ammo can.

15 32 - 20 round boxes 640 rounds total of Wolf .223 Rem. 55 gr FMJ in steel ammo can.

16 |Approx. 100G rounds of .308 Ball unknown grain in steef ammo can.

17 25 - 20 round boxes 500 rounds total Brown Bear .223 Rem. 62 gr MP in stee! ammo can.

18 5 - 20 round boxes 100 rounds total Hornady Custem .50 AE 300 gr XTP/HP Defensive.

18 5 - 20 round boxes 100 rounds total Hornady Custom .50 AE 300 gr XTP/HP Defensive.

20 Approx. 1000 rounds of 9mm 124 gr Ball in steel amma can,

21 19 - 50 round boxes 950 rounds total of Speer Lawman @mm Luger 124 gr TMJ.

22 Approx. 500 rounds Federal .45 Aute 230 gr FMJ in steel ammo can.

23 jApprox. 150 rounds .50 cal BMG FMIJ in steel ammo can.

24 16 - 20 round boxes 320 rounds total Remington 223 Rem. 55 gr MC in steel ammo can.

25 25 - 20 round boxes 500 rounds total Brown Bear .223 Rem. 62 gr HP in steel ammo ¢an.

26 500 rounds Bitteroot Valley Ammeo 10mm 180 gr FMI in steel ammo can.

27 500 rounds Centurion .223 55 gr FM! in steel ammeo can.
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28 500 rounds Centurion .223 55 gr FMJ in steel ammo can.

29 20 - 50 round boxes 1060 rounds total PMC Bronze 9mm Luger 115 gr FMJ in steel ammo can.
30 11 - 20 round boxes 220 rounds total of Remington .223 55 gr MC in steel ammo can.

31 50 - 20 round boxes 1000 rounds tatal of PRVI Partizan .223 55 gr FMJ in steel ammo can.

32 8- 10 round boxes 80 rounds total of Summit .50 BMG 700 gr MZ AP Black Tip.

33 8 - 10 round boxes 80 rounds total of Surnimit .50 BMG 700 gr MZ AP Black Tip.

34 50 rounds .50 BMG unknown grain Silver Tip in steel ammao can.

35 8 - 10 round boxes 80 rounds total of Summit .50 BMG 700 gr MZ AP Black Tip.

36 | 8- 10 round boxes 80 rounds total of Summit .50 BMG 700 gr MZ AP Black Tip.

37 16 - 10 round boxes 160 rounds total of Summit .50 BMG 700 gr MZ AP Biack Tip.

38 15 - 20 round boxes 300 rounds total of JSC 7.62 x 39 123 gr JHP.

38 25 - 20 round boxes 500 rounds total of Wolf 7.62 x 39 124 gr HP,

40 25 - 20 round boxes 500 rounds total of Wolf 7.62 x 39 124 gr HP.

41 26 - 20 round boxes 520 rounds total of Wolf 7.62 x 39 122 gr HP.

42 26 - 20 round hoxes 520 rounds total of Wolf 7.62 % 39 122 gr HP.

43 50 - 20 round boxes 1000 rounds total of Welf 7,62 x 39 122 gr HP in steel ammo can.

44 23 - 20 round boxes 460 rounds total of Wolf 762 % 39 122 gr FMJ.

45 7 - 140 round battle packs 980 rounds total of 7.62 x 39 Ball in steel ammo can.

46 1 - 300 round battle pack of 5.56 x 45 Ball,

47 6 - 50 round hoxes 300 rounds total of Blazer .45 Auto 230 gr FMJ,

48 200 rounds of Rerington UMC 223 55 gr MC.

49 10 - 50 round boxes 500 rounds total of WPA 9mm Luger 115 gr FMJ.

50 | 10- 50 round boxes 500 rounds total of WPA 9mm Luger 115 gr FMI,

51 4 - 150 round boxes 600 rounds total of Federal American Eagle 5.56 x 45 62 gr FV) green tip.
52 2~ 250 round boxes 500 rounds total .30 Carbine 110 gr £MJ,

53 10 - 50 round boxes 500 rounds total of PPU .45 Auto 230 gr FMJ.

54 |15-5 round boxes 75 rounds total of Federal Premium Law Enfarcement Tactical 12 ga rifled slugs 2 3/4" 1 oz in steel ammo can.
55 7 - 20 round boxes 140 rounds total of Remington UMC 222 55 gr MC in steel ammeo can.
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56 15 - 5 round boxes 75 rounds total of Federal Eremium Law Enforcement Tactical 12 ga rifled slugs 2 3/4" 1 oz in steel ammao can.
57 Approx. 1000 rounds mixed manufacturer .30 Carbine in steel ammo can.

58 15 - 5 round boxes 75 rounds total of Federal Premium Law Enforcement Tactical 12 ga rifled slugs 2 3/4" 1 oz in stee) amme can.
59 15 - 5 round boxes 75 rounds total of Federal Premium Law Enforcement Tactical 12 ga rifled slugs 2 3/4" 1 oz in steel ammo can.
60 |4 -500 round bricks 2000 rounds total .2ZLR (2 Winchester and 1 Federal} in steel ammo can.

61 25 - 20 round boxes 500 rounds total Federal American Eagle .223 55 gr FMJ boat tail in steel ammo can.

62 36 - 20 round boxes 720 rounds total 308 7.62 x 51 FMJ unknown weight in steel ammo can.

63 27 - 20 round boxes 540 rounds total of Wolf .223 55 gr Copper HP.

64 27 - 20 round hoxes 540 rounds tatal of Woif .223 55 gr Copper HP.

65 30 - 20 round boxes 600 rounds total of Wolf .223 (25 boxes 55 gr FMJ & 5 boxes 55 gr Copper HP) in steef ammo can.

66 30 - 20 round boxes 600 rounds total Lake City 5.56mm green tip in steel ammo can.

67 340 rounds Remington .223 55 gr MC in steel ammo can.

68 |20 - 50 round boxes 1000 rounds total of Federal 3mm Luger 15 gr FMJ.

69 20 - 50 round hoxes 1000 rounds total Aquila .45 Auto 230 gr FMJ.

70 |50 - 20 round boxes 1000 rounds total of Wolf .223 55 gr Copper FMJ.

71 20 - 50 round boxes 1000 rounds total of Federal Special Custemer 10mm Auto 180 gr FMJ.

72 400 rounds 7.62 x 35 122 gr FMJ Bulgarian,

73 400 rounds 7.62 x 39 122 gr FMJ Budgarian.

74 & - 50 round boxes 400 rounds total of Wolf .45 Auto 230 gr FMJ.

75 2 - 250 round boxes 500 rounds total .20 Carbine 110 gr FM..

76 10 - 30 round boxes 500 rounds total of PPU .45 Auto 230 gr FM.

77 10 - 56 round boxes 500 rounds total of WPA Smm Luger 115 gr #MJ.

78 222 rounds of mixed manufacturers .44 Rem Mag,

75 | 400 rounds of mixed manufacturers .45 Auto,

20 5 - 50 round boxes 250 rounds total of UMC 9mm Luger 115 gr MC.

81 357 rounds of mixed manufacturers .380 Auto.

82 4 - 50 round boxas 200 rounds total of Federal American Eagle 10mm Auto 180 gr FMJ.

83 5 - 20 round boxes 100 rounds total Hornady .50 AE 300 gr XT&/HP.
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84 5 - 20 round boxes 100 rounds total of Speer gold Dot .50 AE mixed weights,

85 100 rounds of mixed manufacturers Defensive and 66 rounds of assorted .38 Spl+p.

86 5 - 20 round boxes 100 rounds total of Federal .357 Mag Defensive 130 gr JHP.

87 17 - 50 round boxes 850 rounds total of Wolf Smm Luger 115 gr FMI.

88 18 - 50 round boxes 900 rounds total of Waolf 8mm Luger 115 gr FMU.

85 10 - 50 round boxes 500 rounds total of Fiocchi 9mm Luger 115 gr FMJ,

S0 10 - 50 round boxes 500 rounds tota! of Fiocchi 9mm Luger 115 gr FMJ.

93 10 - 50 round boxes 500 rounds total of PRVI Partizan 9mm Luger 115 gr FMJ.

92 10 - 50 round boxes 500 rounds total of PRV Partizan 9mm tuger 115 gr FMJ.

93 10 - 50 round boxes 500 rounds total of Sellier & Beflot 9mm Luger 124 gr FMJ.

94 10 - 50 round boxes 500 rounds total of Sellier & Bellot 9mm Luger 124 gr FMJ.

95 10 - 50 round boxes 500 rounds total of Federal American Eagle 9mm Luger 115 gr FMI.

86 10 - 50 round boxes 500 rounds total of Federal American Eagle 9mm Luger 115 gr FMJ.

57 10 - 56 round boxes 500 rounds total of Federal American Eagle 9mm Luger 115 gr FMJ.

98 10 - 50 round boxes 500 rounds total of Federal American Eagle 9mm Luger 115 gr #MU.

99 10 - 50 round bexes 500 rounds total of PMC Bronze .45 Auto 230 gr FMU.

100 |10 - 50 round boxes 500 rounds total of PMC Bronze .45 Auto 230 gr FMU.

101 700 rounds mixed manufacturers 9mm Luger 115 gr FMJ,

102 |4 - 20 round boxes Federal Personal Defense .45 Auto 165 gr JHP,

103 {260 rounds mixed manufacturers Smm Luger, some Defensive.

104 [ 295 rounds mixed manufacturers .38 Spi, some Defensive.

105 | 250 rounds mixed manufacturers .32 Auto.

106 |10 - 50 round boxes 500 rounds total of ZVS Smm Luger 115 gr FMJ.

167 |3 - 20 round boxes 80 rounds total of Winchester Black Talon .357 Defensive 180 gr SXT.

108 |3 - 20 round boxes 60 rounds total of Winchester Black Talon 9mm Luger Defensive 147 gr SXT.

105|341 rounds Smem and 78 rounds .38 Spl. 419 rounds total. Sold as components only.

110 |92 rounds of ,357 Mag mixed manufacturers including shot shells,

245 rounds mixed caliber and manufacturers including: UMC .25 Auto, Remington .38 S&W, Remington .45 Auto and CCl .44 Mag

11l shot.
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112 | 280 rounds of mixed manufacturer 7.62 x 39.

113 {80 rounds of mixed manufacturer .308 Win. & .3G-30 Win.

114 | 138 rounds of mixed manufacturer 6.5 x 55, 7.62 x 51, .223 and .30-06.

115 |3 - 525 round bricks 1575 rounds total of Federal Champion .22LR 36 gr HP.

136 |3 - 525 round bricks 1575 rounds total of Federal Champion .22LR 36 gr HP.

117 |10 -350round boxes 500 rounds total of PMC Bronze Smm Luger 115 gr FMJ.

118 110 -50 round boxes 500 rounds total of PMC Bronze 9mm Luger 115 gr FMJ.

119 | Approx. 740 rounds of mixed manufacturer .22LR and .22 Long.

120 | Approx. 950 rounds of mixed manufacturer .22LR.

121 |5 -10round boxes 50 rounds total of Nobel Sport Law Enforcement 12 ga 2 3/4" #4 Buckshot,
122 |9 - 10 round boxes 90 rounds total of Winchester .410 ga PDXi Defender 410 ga 2 1/2" Defensive,
123 |2 -25 round boxes 50 rounds total of Sellier & Bellot Rubber Buckshot 12 ga 2 5/8"

124 |83 mixed manufacturer 12 ga and .410 ga.

125 |Large steel ammo can.

126 |large steel ammo can.

127 |Large steel ammo can.

128 |large steel ammo can.

129 |Llarge steel ammo can.

130 |large tote full of gun cleaning and maintenance supplies.

131 |Lot of assorted Caldwell Charger ammo hoxes.

132 | Moultrie trail cam.

133 [New M1 Garand wood stock set.

134  |Llot of 8 - 25 round Uzi magazine pouches.

135 Ilarge box full of gun cleaning and maintenance supplies and chemicals.

136 Lot of 5 canvas and leatherette pistol cases and carrying hags.

137  ilarge lot of paper targets and wooden shooting vice.

138 Lot of 10 ballistic nylon and leather holsters.

139 | Lot of 7 collector belt buckles, 11 folding knives, 2 miniature fixed blade knives and wood stand.
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140 | Lot of 15 knives, 2 sharpening stones and razor strap.

141 | iot of 15 folding knives including 3 CaseXX,

142 [Lot of 3 large fantasy type fixed blade knives,

143 [Lot of 4 military type fighting knives, 2 marked USN.

144 [Lot of canvas and leather knife storage bags, fanny packs, and totes,

145 | Past recoil shield, shooting gloves and canvas straps.

146 [tot of gun paris, choke tubes, sights, moon clips, slings, pistol grip kit, holster, etc.
147 | Lot of leather and ballistic rifle slings and holster kit, some marked Springfieid Armory
148 | Lot of 10 folding knives including Buck.

149  [Lot of 3 laser sight red dot sight and Eurolux scope.

150  [Lot including: gas mask, plastic storage bags, rifle magazine.

151 | Let of 11 folding knives, 1 throwing knife including: Mevyerco, Buck, Kershaw, Parker, Hen & Rooster and cthers.
152  [lot of 4 folding knives and 3 fixed blade including: Buck, CaseXX and others.

153 | Lot of 8 Kershaw folding knives including secme Damascus.

154 |Extendable security baton and martial arts type takedown sword/staff.

155 | Lot of 3 extendable security batons.

156  {Gunsmith tool sets and Dremel tool 3000.

157 | Paper targets and gun focks.

158 Lot of 4 folding knives by Moki {(handmade) and Columbia River.

159 |[Assorted shooting supplies, holsters, grips, mag lcaders, etc.

160 |Shooters safety lot to include: ear muffs, shooting glasses.

161 |Empire 7x35 binoculars, Gl gun cleaning kit, cast iron {non-firing) canon.

162 |4 dummy grenades, 2 pocket tools & sharpener.

163 |Approx. 125 enbloc Garand clips and approx. 36 rounds of .30-06 Ball.

164 | Millet & Hornady shooting rests,

185 [Tipton bench shooting vice.

166 |Barnett Ranger crossbow with quiver and bolis.

167 [ 103mm training round with wood projactile.
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168 | 89mm artillery shell casing,

169 | Two boxes of bowling pins (19 total).

170 |{Box of firearms and military books.

171 | Box of firearms and related hooks.

172 |Box of Gun Digests and firearm related hooks.

173 |Box of firearms and related books including H&K.

174  [Box of assault/military firearms books.

175 | Box of firearms and related books.

176 | Box of firearms and aviation books including: Nose Art, Winchester, Ruger and others.

177 | Box of firearms and related baoks.

178  {Box of firearm shop, technical and repair manuals.

179 [Portable 3 gallon 200 psi air compressor.,

180 |2 hard side handgun cases.

181 Lot of 3 tactical style gun bags.

182 | Lot of 4 hard sitle long gun cases,

183 |1 Gun Guard luggage style fong gun case.

184 |Lot of 2 soft gun cases and 1 gun sock.

185 [tot of 4 fixed blade knives including Camillus.

186 Lot of 8 folding knives, including CaseXX, Shrade and others.

187 {lotof 5 Buck knives,

188 |Lot of 5 fixed blade knives including: Buck, Shrade, and others.

189 |tot of 27 folding knives.

190 | Lot of 3 collectible krife sets, Remington and Shrade,

181 |Approx. 200 rounds 7.9 Ball ammo on stripper clips in steel ammo can.

192 |13 - 30 round boxes 390 rounds total of Sako 7.62 x 39 Bali.

193 §15-50 round boxes 750 rounds total 9mm Ball.

184 | Mixed ammo lot to include: approx. 59 - 7.62 x 38, 29 - 9mm Bali, & - .380 Defensive, and 99 - .380 Auto Ball,

185 |16 - 25 round boxes 400 rounds total of Federal 12 ga 7 1/2 shot and 56 round mixed 20 ga.
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196 | Approx. 300 rounds of 7.62 x 54,

197 [Shotgun reloading compoenents, wads, shot cups, shot, etc.

198 [Shotgun reloading components, wads, shot cups.

199 | MEC Sizemaster shot shell press.

200 Lot of reloading equipment, presses, powder droppers, case trimmers, etc,

201 | MEC 600 Jr. shot shell press.

202 | MEC 600 Jr. shot shell press.

203 {Approx. 100 issues of The Single Shot Exchange.

204  [Approx. 60 Issues of The Singie Shot Exchange.

205 | Lot of empty brass including: .220 Swift, ,38-40, etc.

206 | Lot of custom caliber refoads to include: .25 Rem, .300 Win Mag. Far companents only.

207 | Lot of custom caliber reloads te include: .218 8EE, 215 Zipper, .36 Rem Navy. For components only.
208 |Lot of rare and custom reloads to include: ,25-35, .38-55, .257 Roberts, .22 HP, For compoenents only.
209 |tot of rare and custom refoads to include: .38-55, .40-72, .38-56. For components only,

210 |[Lot of reloads to Include some custom calibers. Far components only,

211 | Lot of reloads to include some custom calibers. For components only.

2i2 | Llot of reloads to include: 455 Webley, .30 Mauser, .30 Carbine, .25-20. For compenents only,

213 |lot of vintage ammo and boxes. Some may be reloads and sold for camponents only.

214 | Lot of mixed caliber reloads, For components only.

215 | Lot of mixed caliber reloads. Far components only.

216 |Lot of mixed caliber reloads. For components only.

217  |Lot of mixed caliber reloads. For components only.

218 |Lot of mixed caliber reloads. For components only.

215 | Lot of empty brass including: .300 Weatherby Mag, .50-70 and others with 3 empty Weatherby baxes.
220 Lot of custom reloads mixed calibers. For companents only.

221 | Lot of approx. 120 .410 shot and 50 rounds 12 ga.

222 | Lot of custom releads 1o include: 8mm Nambu, .30 Luger, .35 WSL and others. For components only.
223 |Lot of custom reloads to include: 8mm Nambu, .17 ACK, 2.5MS and others. For components only.
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224 | Lot of custom reloads 1o include: .40-65, 40-32, .45-90, .32-20, etc, For components only.

225 ilot of 130 rounds of factary .38-40 and 90 rounds of reloads. For components only.

226 | Lot of 60 rounds of factory .222 Rem, approx. 70 rounds mixed reloads. For components only.

227 | Approx. 58 rounds of .303 Brit, may be reloads.

228 | Lot of mixed ammo, possibly reloads. For components only,

229 |19 brass 12 ga rounds.

230 | Lot of assorted leather holsters, slings, cases, etc.

231 |Lot of 2 air pistols.

232 iiarge lot of bullets for reloading.

233 | Large lot of bullets for reloading.

234 {large lot of empty brass to include: .219 Zipper,, .250 Savage, .223, .30-06, and 60 rounds of .270 reloads. For components oniy,

235 |Llarge lot of .35 Rem, 259 brass and 165 reloads. For components only.

236 | lLarge lot of assorted powder for reloading,

237 |large lot of assortad powder for reloading.

238 | Tray lot of assorted primers.

239 |6 reloading die sets to include: 45 ACP, .32 WSP, 9mm Luger, 6.5 lap, .35 Rem, and 6mm Rem.

240 {6 RCBS die sets to include: .380 Auto, .44 Mag, .35 Whelen, .25-35, .45 Colt, .22 Sav HP.

241 |6 RCBS die sets to include: .454 Casull, .44-40, .40-82, .7x57, 8.15x46, .250 Sav,

242 |6 RCBS die sets to include: . 223, 8mm Mauser, .30-40 Krag, .270 Win., .300 Sav, .41 Mag.

243 |6 die sets toinclude: .32 S&W, .30 Luger, .30 Mauser, .40 S&W, .40-72 Win., .222 Rem.

244 |6 RCBS die sets to include: .30-06, .303 Brit, 7.7 Jap, .243 Win, .221 Fireball, .308 Win.

245 |6 Redding die sets to include: .33 Win, .25-20 Win, .348 Win, .45-7C, .30 Carbine, .303 Sav.

246 |6 RCBS die sets to include: 8mm Nambu, .17 ACK, .300 WBY, .219 Zipper, .22 Hornet, 6.5x54.

247 | & reloading die sets to include: 9x56, .300 Win Mag, .401 Win, .45-70, 38-40, 6.5 Car.

248 | Large lot of bulfets for reloading.

249 | Lot of card wads, tang vil, Goof off, black powder, etc.

250 | & Redding die sets to include: 8mm Gibbs, .35 Win., .218 BEE, 444 Marlin, 7mm Mag, .32-40.

251 |6relcading die sets to include: 405 Win, .38-56, .219 Zipper, .38-55 Baliard, .32-20, .22-250.
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252 |6 reloading die sets to include: 6.5x55, .257 Raberts, .40-65, .50-70, .25-06, 10 ga.

253 |6 reloading die sets to include: .45-75 Win, 56-56 Spencer, 3.3x72R, .43 Mauser, .300 H&H, 6.5 Car/lap.

254 | Lot of assorted reloading dies and tools.

255 | Lot of mixed caliber brass.

256 | Lot of reloading components to include: bullets, gas checks, primers, eic.

257 | Lot of mixed caliber brass and some vintage boxes.

258 |Lot of mixed reloads to include: .455 Webley, .38 ACP, .44 Spi, 8mm Mauser, .45-70, .45 ACP, For components anly.

259  |Lot of mixed caliber reioads to inchude: .257 Raberts, .25-06, .243 Win., .300 Sav, .25-35, and some brass. For components only.

260 {140 rounds of .222 Rem, 12 rounds of .30-40 Krag and 20 rounds of ,3G3 Brit.

261 | Lot of mixed caliber reloads and brass to include: .17 ACK, .32-40, .25-06, 9mm Luger, .223, etc. For components only.

262 |30 rounds of Kynoch 9mm Mannlicher-Schonauer,

263 | Lot of mixed caliber reloads to include: 56-56 Spencer, .213 Zipper, .30-06, .243, etc. For components only.

264 | Lot of mixed ammo, brass, reloads. For components anly.

265 Lot of: 11 #10 brass empty shotgun sheils,. 20 round§ 20 ga #4 shot, Approx. 20 rounds 20 ga reloads for components, aporox. 15 12 ga
empties and half moon clips, grips and misc. reloading tools.

266 [20-10 round boxes 200 rounds total of Seliier & Beilot 12 ga. 00 Buck.

267 |20 - 50 round boxes 1000 rounds total of Winchester .30 Carhine 110 gr M.

268 |8 -25 round boxes and 1 partial approx. 220 rounds of Sellier & Bellot 12 ga #9 shot.

269 | 680 rounds of Sellier & Bellot 7.62x39 FM4.

270 185 rounds 12 ga Buckshot and 75 rounds 00, and 10 rounds #4, mixed manufacturers,

271 | Approx. 280 rounds 5.56/.223, 220 rounds 55 gr FMJ and 60 rounds 55 gr soft point, mixed manufacturers,

272 |Approx. 470 rounds 5,56/.223 mixed gr and manufacturers in steel ammo can,

273 |10 - 20 round boxes 200 rounds total of .35 Remington 200 gr Soft Point.

274 {600 rounds .40 S&W, 450 rounds of Winchester 155 gr FMI Match, 20 rounds of Winchester 180 gr FMJ and 100 rounds of
Winchester 155 gr Silvertip HP Defensive.

275 | Approx. 350 rounds of .38 S&W and .38 Spl, mixed gr and manufacturers, some partial boxes.

276|400 rounds of .30 Carbine, 300 rounds Lake city and 100 rounds in 10 round stripper clips in bandoleer.

277 | Approx. 975 .22, 850 rounds of .22 LR, approx. 125 mixed .22 Long with some $Shorts, mixed grain and manufacturers.

278 |75 round MAK 90 drum magazine.

279 [2-25round and 2 - 30 round MAX 90 magazines with range bag and approx. 15 rounds of 7.62x39.
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280 | AR-15 lot to include: M16A2 manual, mag loader, stripper clips, cleaning kit and bayonet with scabbard.

281 19-30round AR/M16 mags.

282 |Night Star Night Vision spotting scope.

283  iTasco spotting scope.

284 |Wood Mauser stock.

285 | Shooters bench vise, ear muffs, 2 gun socks, 1 sfeeve and an unmarked spotting scope.

286 | Tasco spotting scope.

287 |Cabela's spotting scope.

288 | Midland emergency radio.

289 |1 hard sided long gun case.

290 | Reloading lot to include: press, powder measure, scale, .218 BEE die set, .270 die set and .38 Spl. die set.

291  jUnknown maker bayonet.

292 | Powder horn.

293 lukar .45 flintiock pistol.

294  |lukar 45 flintlock pistol.

295  [lukar percussion pistol.

296 |2 used scapes.

297 |12 - 50 round boxes 600 rounds total .380 Auto 95 gr FMC.

238 19 - 50 round boxes 450 rounds total Remington .38 Spl. 148 gr lead wadcutter,

299 | Lot of 2 airsoft guns.

300 Mixed ammo lot te include: 50 rounds .44 Mag American Eagle, 24 rounds .44 Mag Winchester Defensive, approx. 40 rounds .357
Mag, approx. 90 rounds .38 Spl+P, approx. 110 rounds .22LR, approx. 90 rounds .22 CB Short, 3 assorted magazines, etc.

301 | Daisy Eagle air rifle.

302  |Mixed ammo lot to include; approx. 50 rounds .38 Spi, .22LR, and .25 ACP.

303 | Hard plastic pistol case.

304 g[i)nliage ammo in ariginal boxes to include: 20 rounds Winchester .30 Win, 50 rounds Western .25-20 Win, approx. 35 rounds .32 Long

305 |Vintage ammo in original boxes to include: approx. 30 rounds of .33 Winchester.

306 | Approx. 60 rounds of .300 Weatherby Mag marked reloads. For components only,

307 160 rounds of vintage .348 Winchester in original boxas.
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308 |80 rounds of vintage Remington .348 Win in original boxes.

369 |Approx. 110 rounds of mixed 12 ga 2 3/4" and 3" Buck Shot and other with bandoleer.

310 |Lotof 3 brown stack on cabinets #10 - 21x55 and #11 & #12 - 21x18 with keys,

311 | Lot of 2 green stack on cabinets #3 & #8 - 21x18 with keys,

312 |Lot of 2 green stack on cabinets #9 & #5 - 21x18 with keys.

313 | Lot of 2 green stack on cabinets #16 - 17x53, #18 - 17x15 with keys.

314 |1 stack on cabinet #14 - 22x18 with key,

315 ;1 stack oncabinet #13 - 14x55 with key.

316 |Lot of 2 stack on cabinets #4 - 21x55 and #2 - 21x18 with keys.

317 |totof 2 stack on cabinets #6 - 21x18 and #7 - 21x55 with keys.

318 |1 stack on cabinet #15 - 14x55 with key.

319 |Lot of Z stack on cabinets #1 - 21x55 and #17 - 21x17 with keys.

319A |Lot of paper targets, pisto! rugs, vintage catalog.

3198 Lot of mixed ammo. Apprex. 120 rounds .223, approx. 60 mixed .40 & .45 Auto, approx. 25 rounds of 12 ga, 100 rounds of .22LR,

approx 100 rounds mixed empty brass.

319C |Llot of 15 assorted magazines; AR, Glock and other.
319D | Assault style tactical vest.

319E | Mixed lot of paper targets, greeting card, stickers, Yeti tumbler handles.

319F |Thompson hard case for 1927 Al.
318G | Lot of 5 holsters and 1 soft long gun case.
319H |Lot of 8 assorted leather holsters and § leathar magazine holsters.

3191 |3 new 9mm 10rd magazines for 1911, 5 used 10rd magazines, & bag of Safe-T-Stix, and a pistol frame cover.
320 |Framed illuminated lake picture 37"x30 1/2" overall.

321 |Para Ordnance USA frame only. SN K064519. 18-1996.

322 {Federal Ordnance Inc. frame only. SN F805651, 18-1995.

323 | Stevens Laser gun frame with slide, SN R0O7028. 18-1997,

324 | Springfield Armory frame. SN NM78243. 18-1994,

325 | Unknown maker semi-automatic pistol. Cal. 45ACP. 5 1/2" bbl. SN 1511159, Missing magazine. Poor. 18-1992.
376 |Raven MP-25 semi-automatic pistol. Cal. 25ACP. 2 1/2" bbl. SN 1683447. 90% chrome finish, very goed bore, wood grips and 1- 6

round magazine. Good. 18-2085,
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327 | OWA semi-automatic pistol. Cal. 6.35mm. 2" bbl. SN 31017. 70% blue, good bare, 1 - 6 round magazine. Good, 18-2154. (C&R)

308 Bauear Firearms Corp Bauer Automatic semi-automatic pistol. Cal. 25. 2" bbl. SN 158986. 70% satin gray finish, good bore, and 1- 6
round magazine. With leather holster. Fair. 18-2178.

329 Jz%ngrzghgs Model 25 semi-automatic pistcl. Cal. 25. 2 1/2" bbl, SN 018632, Silver finish, good bore, 1 - 6 round magazine. Good. 18-

330 | FMU/Cobray single shot pistol. Cal. 45. 3 1/4" bbl. SN AD0057573. Good bore, safety stuck. Good, 18-2088,

331 |Arminius HW-2 double action revolver. Cal. 22. 6" bbl. SN 745826. Barrel marked FIE Miami, fair bore, Fair, 18-2266.

332 |[Freedom Arms single action revolver. Cal. 22. 1 1/4" bbi, SN AD9825. Good. 18-2176.

333 |Lee Arms Co. Red Jacket #3 single action revolver. Cal. 32 RF. Good. Antigue.

334 | Winchester 12 pump action shotgun. 12 ga. 28" bbl, SN 1634251, Fair. 18-2223. [C&R)

335 | LC Smith side by side shotgun. 12 ga. 28" Damascus bhis. SN 31453, Fair. Antigue.

336 | Fox Gun Co. side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 293, Fair. 18-1767. {C&R)

337 |Fox Sterlingworth side by side shotgun. 12 ga. 26" bbls. SN 87035. Stock missing large chip at tang. Fair. 18-1977. [C&R)

338 | Riverside Arms Co. side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 11252, Stock missing large chip at tang. Poor. 18-1766. (C&R)

338 | Palmetto Arms Co. single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN none visible. Fair. 18-2009. {C&R)

340 | Rossisingle barref shotgun. 12 ga. 28" bbl, SN 5106503, Fair. 18-1976.

341 | Stevens single barrel shotgun. 12 ga, 30" bbl. SN 107B. Stock ¢cracked at wrist. Fair, 18-1975.

342 | Eastern Arms Co. single barrel shotgun, 12 ga. 30" bbl SN none visibie. Fair. 18-2151.

343 [H&R Topper 48 singie barrel shotgun. 16 ga. 30" bbi, SN F24735. Cracks at wrist, hinge loose. Fair. 18-2202.

344 | Mossberg 185D bolt action shotgun, 20 ga. 26" bbl. SN none visible, Needs wark, missing magazine. Poor. 18-1980. (C&R)

345 | Marlin 81 bolt action rifle. Cal, 22. 24" bbl. SN none visible. Good. 18-2220. {C&R)

346 |Remington 34 bolt action rifle. Cal, 22, 24" bbl. SN 108019. Cracks at wrist. Good. 18-2229. (C&R}

347 | Winchester 65A bolt action rifle. Cal. 22. 25" bbl. SN none visible, Rear peep sight and 1 - 5 round magazine. Fair, 18-2227. (C&R)

348 Mariin 80 boit action rifle. Cal. 22, 22" bbll. SN none \.-fisible..With Marlin 4X scope and 1 - 7 round magazine. Good, 18-2228. {C&R)
NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

349 |H&R Pioneer 765 bolt action rifle, Cal, 22, 24" bbl. SN 47837, Missing bolt and trigger guard. Poor. 18-1984,

350 |Page-Lewis D bolt action rifle, Cal. 22, 20" bbl. SN 12525. Crack at action. Poor. 18-2230. (C&R)

351 iH. Pieper's Bayard rolling block rifle, Cal. 22. 19 1/2" bbl. SN 8029. Fair. 18-2231.

352 FC%?FL{)mS & Allen 722 rolling block rifle. Cal. 22. 19 1/4" bbl. SN none visible. Needs mechanical work, stock upside down, 18-2224.

353 | CJ Hamilton & Son M027 single shot rifle. Cal. 22. 15" bbl. SN none visible. Poor. 18-2225, (C&R)

354 | Springfield M15 bolt action rifle. Cal. 22. 22" bbl. SN none visible, Fair. 18-2222. (C&R)

T R T I B N L T




355 | Remington 06 ralling block riffe. Cal. 22. 24" bbf. SN 508082, Painted over. Poor, 18-2221. {C&R)

356 |J. Stevens Crackshot rolling block rifle. Cal. 32RF. 18" bhl. SN nene visible, Stock cracked at wrist. Fair, 18-2226. {C&R)

357 | Unknown maker side by side hammer shotgun, 12 ga. 32" bbl. SN 10335, Poor. Antique

358 |Unknown maker percussion side by side shotgun. 12 ga. 27 1/4” Damascus bbls, SN none visible. Lock does nat hold. Poor. Antique.

359 [Jukar flintlock rifle, Cal. 45, 33" bbi. SN 015904, Poor bore, needs work, Fair. Antique.

360 11 Henry US flintlock musket. Cal. 72. 39 1/2" bbl. SN none visible. Needs work, poor bore. Poar. Antigue.

351 Unmgrked perc‘ussion rifle. Cal. 38. 39 1/2" bbl. SN none visible. Poor bore, missing rear sight, brass piate added to breech and
aluminum repair at hammer does not held. Poor. Antigue,

362 | Fordney's flintlock rifle. Cal. 47, 45 1/4" bbl. SN none visible. Rusted bore, stock cracked and broken at pins. Poor. Antique.

363 |IC Higgins Model 20 pump action shotgun. 12 ga. 27 1/2" bhl. SN none visible. Good bore. Fair. 18-2312. [C&R)

1001 Sable Antelope Shoulder Meunt - Origin taken - Central African Republic

1002 |Reedbuck Antelope Shoulder Mount - Origin taken - Central African Republic. Cracking inside the ears.

1003 |Waterbuck Antelope Shoulder Mount - Origin taken - Central African Repubiic. Minor loss too the ears.

1004 | Moocse Shoulder Mount - 10” beard. Taxidermist Barry Lederach, Telford, Pa.

1005 |Mule Deer Shoulder Mount - Antlers on left side have been repaired and one is broken.

1006 | Whitetail Shoulder Mount - 8 pointar.

1007 | Whitetail Shoulder Mount - 7 pointer.

1008 | Calico Whitetail Deer Full Body Mount - On an imitation stone base, 456”h x 40"w

1008 | Whitetail Sholder Mount - 12 pointer.

1010 | Whitetail Shoulder Mount - 10 painter.

1011 | Whitetail Shoulder Mount - 10 pointer, Splitting around the ears.

1012 | Whitetaill Shoulder Mount - 8 pointer. Left brow tine is broken and loss around the nose and splitting around the left ears,

1013 | Pronghorn Antelope Shoulder Mount - Pronghoern Antelope Shoulder Mount

1014 {Pronghorn Antelope Shoulder Mount - Right ear needs repairing.

1015 | Pranghorn Antelope Shoulder Mount - Pronghorn Antelope Sheuider Mount

1016 |Black Bear Half Body Mount - 36"h

1017 |Black Bear Full Body Mount - On an imitation stone base. 48”h x 48" w.

1018 ﬁl)&:c;kzﬁuwl? Body Mount - On an imitation tree branch base. Scuff marks around the nose and one ear is split and has been repaired. 48”

1019 | Brown Bear Rug - Missing claws on all four paws. 80”1 x 807w.

A Aman bt « .- A dnm AL A e




1020 |Bisan Haif Body Pelt - 83"w x 65"d.

1021 | Wild Turkey Half Body and Tail Feather Mount - 8" beard.

1022 | Wild Turkey Haif Body and Tail Feather Mount - 9” beard.,

1023 | Lot of {2) Wild Turkey Tail Feather Mounts - (1) Half body with a 7.5” beard. Loss to the neck and head area.

1024 | Set of Wild Turkey Tail Feathers and Beard - Beard measures 8.5”. Mount is on a wooden plague. Origin taken - Pennsylvania.

1025 :Sage Grouse Full Body Mount - Mount stands on driftwood base. 14"h.

1026 |[Grey Partridge Full Body Mount - Mount sits on 2 driftwood base. 20%h.

1027 | Grey Partride Full Body Mount - Mount stands on a driftwood base. 20”h.

1028 |Pair of Elk Skull Mounts - {1} 6x5 and {1} 4x4.

1029 | Mule Deer Skull Mount - 5x5. Antlers exhibit dryness due to weathering.

1030 |Two Sets of Nontypical Whitetail Antlers - (1) Imitation European mount and (1) imitation skull cap mount,

1031 Pair of Whitetait Skull Cap Mounts - (1) 10 point and (1) 9 point. Bath caps are painted white. One mount exhibits dryness. Both
mounts have achip in one antler.

1032 [ Pair of Whitetail Skull Cap Mounts - One set exhbits dryness,

1033 [ Pair of Whitetail Skull Cap Mounts - Both mounts have imitation skufl caps.

1034 10 Point Whitetail Skull Cap Mount and Rattling Set - Set of rattling antlers do not matceh, Skull cap mount is broke at the base and

" |shows loss around the right brow tine.

1035 | Grouping of (5) Whitetail Skull Cap Mounts - All caps have velvet covers with one exhibiting loss.
Colt Model 1847 Walker single action revolver. - Cal. 44 Percussion. 8" part octagon bbl. € Company No. 122, All steel parts are the
same excellent untouched dark brown patina. Metal surfaces are generally excellent, with just a few minor dings in some areas of
very light roughness mostly on barrel assembly and loading lever. The Company number on the left barrel flat and "US/1847" on the
right are crisp, clear and distinct, The barrel address is excellent with just a hint of tight roughness around it. The cylinder scene is
faint with traces overall and a couple areas are more clearly visible, The pressure ridge is clearly visible all the way arcund and the
Company number is clear and distinct. The wedge and loading fever plunger are very old replacements, done in the period of the
guns use. Two very minor interior parts {trigger/bolt spring and hand) and three screws are the only replacements dating from the
period of the guns use. Only the {always replaced} loading lever retaining spring is a modern reptacement, crudely staked in. The hore

1036 has some roughness and rust but retains significant sharp rifling. The frame is the same patina with smooth metal, sharp unworn
edges and all internal numbers in their proper places. Mechanics are excellent and screws are generally unmarred. Only three screws
are replaced: forward trigger guard, loading lever plunger and one back strap screw. These were replaced in the period of the guns
use, Brass trigger guard and front grip strap are an excellent patina with the usual tiny dings and scratches of use. The steel back strap
is an excellent untouched dark brown patina as other steel parts with well marked Company number on the butt. The original grips
numbered in the usual location are quite warn and rounded at butt edge with a 7/16" chip replaced at the left toe and a farger {5/3"
x 11/2") at the left side frame juncture, original and ail there-but only held in place by the frame and trigger guard. The gun is
otherwise completely original; ail parts properly and distinctly numbered to match. This is a fine Walker far above average for these
guns. This gun can be called "untouched” and is virtually completely originai. The known provenance of this gun dates to 1943 when
it was discovered in Austin Texas.

1037 Colt Cobra double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bhl. SN 134881. 95% blued finish on metal with minor finish loss to top strap, very
good bare, checkered wood grips show light handting marks. Very good. 18-2091,

1038 Colt Official Police double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 594225, 60% biued finish on metal with some scratches to barrel,
very good bore, black plastic grips show light handling marks, last pantent date 1926. Good. 18-2120. (C&R}
Colt Police Positive double action revolver. - Cal. 38 Spl. 5" bbl. SN 172155. 95% blued finish on metal with one small mark of freckling

1039 | on barrel, very goad bore, checkered wood grips show no handling marks, last patent date 1905. With leather flap holster. Very good.
18-2185. {C&R)

1040 Coit Cobra double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN B68081. 98% blued finish on metal, very good bore, checkared wood grips
show light handling marks. With soft case, Very good. 18-2179, (C&R}

1041 Iver Johnson 22 Supershot double actien revolver, - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN 5168. 70% blued finish with areas of finish loss to barrel,

very good hore, checkered wood grips show handling marks. With leather holster. Good. 18- 2186, (C&R)
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Colt Trooper MK 1Il double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" heavy bbl, SN 98347J. 99% blued finish on metal, excellent bore,

1042 checkered wood grips show handling marks. Very good. 18-2002.

1043 Smith & Wesson 29-2 double action revolver. - Cal. 44 Mag. 6 1/2" bbl. 5N N415033. Nickel finish on metal, excellent bore, checkered
woed grips show very light handling marks, Exceilent. 18-2093,

1044 smith & Wesson Modet 36 double action revelver, - Cal. 38 Spl. 3" bbl. SN 8J5290. 70% blued finish with some areas of freckling io
frame, good bare, checkered wood grips show light handling marks. With soft case. Good, 18-2197. {C&R)

1045 Smith & Wesson Model 17 double acticn revolver. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN K335778. 85% blued finish on metal, very good hore,
checkered wood grips show light handling marks. Very good. 18-2156,

1046 Smith & Wesson Medel 16-5 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 5" bbl, S D953769. Nickel plated finish on metal, very good bore,

| wood grips show no handling marks, back strap stamped "Detroit Palice 20204", Very gocd. 18-2090,

1047 Smith & Wesson Model 19 double action revoiver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN K421818, 99% blued finish on metal, very good bore,
checkered woed grips show no handling marks. In original cardboard box. Excellent. 18-2102.

1048 Smith & Wesson Model 60-7 double action revolver, - Cal, 38 Spi. 1 7/8" bbl. SN BNAQO39, Stainless steel finish on metal, excellent
bore, checkered piastic Crimsen Trace grips with laser show no handling marks. Excellent, 18-1990.

1049 Smith & Wesson double action revelver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 38866. 98% blued finish on metal, very good bore, checkered wood
grips show handling marks. Very good. 18-2087.
Smith & Wessan Model 29-2 double action revolver. - Cal. 44 Mag. 6 1/2" bbl, SN N126647. 7% blued finish on metal with saveral

1050 |scratches to barrel, excellent bore, checkered wood grips show handling marks. In wooden presentation case with cleaning kit and
manual. Very good. 18-2209.

1051 Smith & Wesson Model 632-1 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 3" bbl. SN CNP8294. 98% blued finish on metal, very good hore,
textured rubber grips show no handling marks. in factory hard case. Very good. 18-2166,
Smith & Wesson Model 19-4 double action revolver. - Cal. 357 Mag, 2 1/2" bbl. SN 43K6204. 0% blued finish on frame and barrel

1052 | with several scratches to barrel, cylinder has no blue remaining, very good bore, textured rubber grips show handling marks with
chip. Good, 18-1991,
Smith & Wesson 340PD Air Lite double action revolver. - Cal. 357 Mag. 1 7/8" bbl. SN DAE7776. 98% matte blue finish on frame and

1053 | barrel, matte gray finish on cylinder, excellent bore, textured rubber grips show no handling marks. in factory hard case. Excellent. 18-
2092.

1054 Smith & Wesson 686-4 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 6" bbl. SN BRCS088. Stainless steel finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show no handling marks. [n leather holster. Excellent. 18-2008.

1055 Burgo 1065 double action revolver, - Cal. 22 LR. 2 3/4" bbl. SN 228425, 85% blued finish on metal, very good bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks. In factory cardboard box. Good. 18-2196,

1056 |Ruger Super Redhawk Alaskan double action revolver. - Cal. 454 Casull. 2 1/2" bbi. SN 530-00957, Stainless finish on metal, excellent
bore, textured rubber grips show no handling marks. In factory hard case with gun lock. Excellant. 18-2170.
Ruger LCR double action revalver. - Cal. 38 Spl.+P. 1 7/8" bbi. SN 540-30023, 99% matte hlack finish on frame and barrel, 99% gray

1057 |finish on cylinder, excelient bore, textured rubber grips show no handling marks. In factory cardboard hox with manual, gun lock and
soft case. Appears new in box, 18-2114.

5058 | Ruger Security-Six double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 3/4" bhl. SN 160-84752. Stainless finish on metal, exceflent bore, Lucite
grips show no handling marks. In factory cardboard box. Excellent. 18-2086.

1059 Ruger New Model Super Blackhawk single action revelver, - Cal, 44 Mag. 4 1/2" bbi, SN 87-84663. 99% blued finish on metal,
excellent bore, wood grips show no handling marks. In factory hard case with manual and gun lock, Excellent. 18-2001,

1060 |Ruser Single-Six single action revolver. - Cal. 22 Win. Mag. 6 1/2" bbl. SN 314823, 98% biued finish on metal, excelient bore, wood
grips show no handling marks. In leather cowboy holster with belt. Excellent, 18-2103. (C&R)

1061 Taurus 905 double action revolver, - Cal. 9 mm 1 7/8" bbl. SN FX53867. 100% blued finish on metal, excellent hore, textured rubber
grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual and half moon clips. Appears new in box. 18-1998.

1062 Taurus 605 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bbl. SN 0C45803. Stainless steel finish on metal, very good bore, textured
rubber grips show no handling marks. Excellent. 18-2089,

1063 Taurus 85 double action revolver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN KG52924, 98% blued finish on metal, very good bore, wood grips show no
handling marks, In factory cardboard box with manual, spare rubber grips and leather halster. Excellent. 18-2187.

1064 |Taurus 86 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 2020477, 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood grips
show no handling marks. In factory cardboard box. Excellent. 18-2234,

1065 Taurus The Judge double action revolver, - Cal. 45 LC/.410 ga. 2" bbl. SN ERA01641. 99% matte finish polymer frame, stainless
eylinder, very good bore, textured rubber grips shaw no handling marks. In factory cardboard box with fock. Excellent. 18-2095.
Smith & Wesson Model 6906 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbl. SN TZK6642. Matte stainless slide, matte silver frame,

1066 |excellent bore, checkered plastic grips show no handling marks, and 1 - 11 round magazine. Excellent. 18-2082. NOTE: Please refer to
the terms and cenditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Colt MK IV Series 70 Gov't Mode! semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbi. SN 70G13109. 98% blued finish on metal, excellent

1067 | bore, with a Witcha ported muzzle brake, checkered Pachmayr grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In soft case.

Very good. 18-2096. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1068

Colt Series 80 MK IV Gold Cup National Match semi-automatic pistol. - Cal, 45, 5" bbl. SN FNG4021. 99% blued finish on meatal,
excellent bore, textured rubber grips show no hangling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual and
bushing tool. Excellent. 18-2000. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1069

Sig Arms SP2340 semi-automatic pistol. - Cai, 40 S&W. 3 1/2" bbi, SN SPOC43227, 99% matte blue finish on metal, textured polymer
frame shows ne handling marks, excellent bore, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with cleaning kit and lock. Excellent.
18-2076. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1070

Browning Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl, SN 245NW74285, 100% matte blue finish on metal, excelient bore,
checkered plastic grips show no handling marks, and 1 - 13 round magazine. In factory hard case. Excellent, 18-2074, NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1071

Browning Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal, 40 S&W. 4 5/8" bbl. SN 2W3SNP50291. Matte stainless finish, excellent bore,
checkered rubber grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case. Excellent, 18-2073. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1072

Browning BDA-380 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbl, SN 06605, 99% blued finish on metal, excellent bore, wood grips
show no handling marks, and 2 - 13 round rmagazines. It plastic case with manual. Excellent. 18-2236. NQOTE: Please refer to the terms
and conditicns of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1073

High Standard Supermatic Trophy semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" heavy bbl. SN ML&4194. 98% biued finish on metal, very
good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In a hard case with instructions. Excellent, 18-
2238. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1074

Springfield Armory 1911-Al semi-automatic pistol. - Cal, 45. 5" bbl. SN N407590. Stainless finish on metal, excellent bare, checkered
wood grips show no handling marks, and 1 - 7 recund magazine. In factory hard case with cleaning kit. Excellent. 18-2079. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sate in regards to firearms with high capacity magazines.

1075

Springfield Armary 1911-A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN WW26007. 95% OD finish on metal, exceilent bore, checkered
waood grips show no handling marks, and 2 - 7 round magazines. In factery hard case with cleaning kit. Excellent. 18-2077. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1076

Springfield Armory XD-9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN US991471. 99% matte blue finish on stide, textured polymer
frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factary hard case with cleaning kit and gun lock.
Excellent, 18-2075. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1077

Springfield Armory XD-9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl, SN MG207212. 100% matte blue finish on slide, textured
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 19 round magazines. In factory hard case with grip accessories,
holster, mag holder, lock and manual. Excellent. 18-2101. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1078

Springfieid Armory XD-9 Sub Compact semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 3" bbl. SN US984149, 99% matte biue on slide, textured
polymer frame shows no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case. Excellent. 18-2094, NOTE;
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1079

Springfield Armory XD-45 semi-autematic pistol. - Cal. 45. 4" bbl. SN US615319, 99% matte blue on slide, textured polymer frame
shows ne handling marks, excellent bore, and 2 - 13 round magazines. In factory hard case with manual and gun lock. Excellent. 18-
2098. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1080

Star/interarms semi-automatic pistot. - Cal. 9 mm. 3 3/4" bbl. SN 1603200. Nickel finish on metal, excellent bore, Lucite grips show no
handling marks, and 1 - 8 round magazine, Very good. 18-2080. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1081

Remington 1911R1 semi-automatic pistol, - Cal. 45. 5 3/4" threaded bbl. SN RHN25354A, 99% matte blue finish on metal, right side of
slide stamped "Enhanced"”, excellent, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case
with manual and bushing tool. Excellent. 18-2072. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1082

American Arms P98 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bhl. SN 030540, 98% matte blue finish on metal with some light
scratches an grip strap, excellent bore, textured hard plastic grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory
cardboard box with manual. Excellent. 18-2195. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1083

Exercito semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbi, SN 68873. 98% matte blue finish on metal, excellent bore, checkered wood grips
show no handling marks, and 1 - 7 round magazine, Very good. 18-1993, NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1084

Ruger MK |l semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 5/8" bbl, SN NRA-02446. 99% blued finish on metal, top of frame stamped "Ruger
NRA" and "William Ruger”, excellent bore, checkered white hard plastic grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In
factory hard case with manual and gun lock. Excellent. 18-2169. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1085

Ruger LCP semi-automatic pistol. - Cal. 380. 2 5/8" bbl. SN 375-15516. 100% matte blue finish on slide, excelient bore, textured
polymer frame with Crimsen Trace laser shows no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In factory cardboard box with manual,
gun lock, nylon holster, and soft case. Excellent. 18-2021,

1086

Excel Arms MP-22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 WMR. 8 1/2" bbl. SN PA-C4191. Stainless barrel and slide, textured polymer frame
shows no handling marks, excellent bore, integrated sight rail, and 1 - 9 round magazine. In factory cardboard hox. Excellent. 18-
2167. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1087

AMT Automag |l semi-automatic pistol. - Cal. 22 Mag. 6" bbl. SN H39147. Matte stainless finish, excellent bore, textured hard plastic
grips show no handting marks, and 2 - 9 round magazines. In factory cardboard box with manual. Very good. 18-2168. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1088

Taurus PT92 AFS semi-automatic pistol, - Cal. 9 mun. 4 7/8" bhl. SN TLEB0161D, Stainless finish on metal, excellent bore, checkerad
hard piastic grips show light handling marks, and 1 - 15 round magazine. Very good. 18-2083. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1089

Glock 19 Gen 4 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl, SN STF047. 100% matte Tenifer finish on slide, textured polymer frame
shows no handling marks, excelfent bore, 4 - 15 round magazines. In factory hard case with manual, cleaning kit and grip accessories.
Excellent. 18-2020. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1090

Glock 29 semi-automatic pistol. - Cal. 10 mm. 3 3/4" bbl. SN NZG513, 100% matte Tenifer finish on slide, exceilent bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with cleaning kit. Excellent. 18-2099.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1091

Bersa 383 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/2" hbl. SN 127576. Stainless finish on matal, excellent bore, checkered wood grips
show no handling marks, and 2 - 7 round magazines. in styrofoam box with manual, Excellent. 18-2235. NOTE; Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1092

Taurus PTS9 AF semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4 7/8" bbl, SN L85058. Matte stainless finish on metal, excellent bore, checkerad
Pachmayr grips show no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In hard case with manual. Excellent, 18-2237. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1093

IMI sp21 semi-automatic pistol. - Cat. 45 ACP. 4" bbl. SN 33-001394. 99% matte blue finish on shide, excellent bore, textured polymer
frame shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with cleaning brushes. Very good. 18-2078. NOTE:
Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1094

H&K USP semni-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 7/8" threaded bbl. SN 24-114056. 99% blued finish on stide, excellent hore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In factory hard case with manual and gun lock. Excellent. 18-
2115. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1085

Bryco Arms Jennings Nine semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 3/4" bbl. SN 1354536, Stainless finish on metal, exceilent hore,
textured hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 12 round magazine. In factory cardboard box with manual. Very good. 18-
2071. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1056

Browning/Inglis Hi-Power MK.| semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 /2" bbl. SN 4T357. 85% black finish on metal, very good bore,
checkered plastic grips show light handling marks, and 1 - 13 round magazine. In canvas holster. Very good. 18-2268. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1097

Cobray/teinad M11 semi-automatic pistof. - Cal. 9 mm, 5 1/2" threaded bbl. SN 94-0001260. 97% matte blue finish to metal, very
good bore, and 1 - 10 round magazine, In hard case. Excellent, 18-2097, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sala in
regards te firearms with high capacity magazines.

1098

Japanese Nambu Type 14 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl. 5N 8616. 60% blued finish on metal with some areas of light
pitting, good bore, textured wood grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In a leather holster. Good. 18-2270.
{C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

10589

Russian/CAl Tokarev TT33 semi-automatic pistol, - Cal. 7.62 % 25, 4.5" bbl. SN AR507. 85% black finish on metal, fair bore, textured
black plastic grips show light handling marks, missing safety, and 2 - 8 round magazines. In leather holster. Good., 18-2271. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1100

Walther P38 semi-automatic pistol. - Cal. Smm. 4 7/8" bbl, SN 2167k. 80% blued finisk on metal, left side of slida is stamped "ac44"
and right side shows waffenamts and eagle and swastika, good bore, textured wood grips show handling marks, and 2 - 8 round
magazines. In leather holster. Good. 18-2267. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1100A

Russian/PW Arms Model 1835 double action revolver, - Cal. 7.62 x 38R. 4 1/2" bbl, SN 06702. 95% blued finish on metal, fair bore,
checkered plastic grips show light handiing marks, lanyard ring. in leather holster with cleaning rod. Good. 18-2269, (C&R)

1101

Savage 1905 semi-automatic pistol, - Cal. 32. 3 3/4" hbl. SN 15845. 95% patina finish on metal, fair bore, checkered plastic grips show
heavy wear, and 1 - 7 round magazine. Fair, 18-2155. (C&R)

1162

Walther/CAl P1 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 5" bhi, SN 268513, 95% matte blue finish with several light scratches, very good
bore, checkered hard plastic grips show handling marks, and 2 - 8 round magazines. In leather flap holster. Good. 18-2019, NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1103

Colt The Woodsman semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 145667. 80% blued finish on metal with some areas of pitting
and light oxidation, good bore, checkered wood grips show heavy handling marks, missing magazine. Fair. 18-2208. {C&R)

1104

Colt The Woodsman semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 6 5/8" bb), SN 248082, 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood grips show light handiing marks, and 1 - 10 round magazine, in factory cardboard box {rough shape) with cleaning brush,
manual, target, and hex screwdriver, Excellent. 18-2207, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1105

Colt The Woodsman Match Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 3/4" bbi. SN MT7897. 95% blued finish on metal with one
very small pit at end of barrel, excellent bore, checkered wood elephant ear grips show no handling marks, and 1 - 10 round
magazine. In factory cardboard box (2 corners torn) with manual, cleaning brush and hex screwdriver. Excellent. 18-2208. {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capatity magazines.

1106

Thompson Center Contender single shot pistol. - Cal, 218 8EE. 12" heavy bbl. SN 234893, 98% blued finish on metal, excellent bore,
wood grips show light handling marks. With Burris 4x scope with clear optics and spare .357 Mag. 8 1/2" barrel with excellent kore,
soft pistel case. Excellent. 18-2198.

1107

iver Johnson double action top break revolver. - Cal. 32. 3 1/4" bbl, SN 71697, 50% patina finish on metal, fair bore, checkered hard
piastic grips show light handling marks, Fair. 18-2177. (C&R)
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1108

Winchester Model 21 side by side shotgun. - 32 ga. 28" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. imp/Mod chokes. SN 17874. 99% blued finish
on metal, 3" of barrels at breech end are scroll engraved, receiver is extensively scroll engraved in typical "21-6" style with dogs on
both sides, game bird underneath and dog head on trigger guard, single trigger is gold plated, grip cap is scroll engraved, highly
figured stock and forend are carved in "21-A" style, forend metal is scroll engraved and has ebony tip, interior receiver metal surfaces
are jeweled. Drop at heel: 2 1/16", drop at comb: 1 3/8", weight: 7 |b 5 oz, and LOP: 14 3/8". In original Winchester leather green felt
lined case shows considerable tape marks, rubs, scrapes, corners fraying and missing leather handle. With original leather straps
inside. Interior cloth considerably stained and discolored, interior labkels are fine. Excellent, 18-2265. (C&R)

1109

LC Smith/Hunter Arms Specialty Grade side by side shotgun. - 20 ga. 26" bbls. Imp/Mod chokes. SN 136170, 50% patina finish on
metal, receiver is scroll engraved with game bird scenes silver finish, checkered wood stock shows handling marks. Good, 18-2105.
{C&R)

1110

LC Smith/Munter Arms side by side shotgun. - 12 ga. 32" bhbls. Full/Fuill chokes, SN 318702, 98% blued finish on barrels, silver finish on
receiver, scroll engraved with game birds shows some light pitting, checkered stock and forend with rubber recoil pad show very light
handling marks. Very good. 18-2106. (C&R)

1111

1P Sauer & Son/von Lengerke & Detmeld The Knock About Gun side by side shotgun, - 12 ga. 30" bbls. Imp/Full chokes, SN 96904,
50% blued finish on metal with some areas of light pitting on barrels, silver finish on receiver with light scroll engraving shows minor
freckling and finish loss, checkered wood stock shows handling marks. Good. 18-21489, (C&R)

1131A

JP Sauer & Son/von Lengerke & Detmold The Knock About Gun side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls, Med/Fuli chokes. SN 87335.
60% blued finish on barrels with light freckling, silver finish on receiver with light scroll engraving, checkered wood stock shows light
handling marks. Very goed. 18-2148, {C&R)

1112

Baker Gun Company side by side.shotgun, Model Paragon. - 16 ga. 28" bbls. Mod/Full chokes. SN 201142, 75% klued finish on metal,
receiver is lightly engraved with dog and game bird, checkered wood stock with rubber receil pad shows handling marks, buttstock is
chipped at receiver and alsc a repair at receiver. Good. 18-2104. {C&R)

1113

Springfield/Savage 5100 side by side shotgun. - 16 ga. 28" bbls. 2 3/4" chamber. Imp/Mod chokes. SN 95% blued finish on barrels,
95% case color on receiver, wood stock shows handling marks and finish loss. Very good. 18-2191.

1114

Winchester Model 23 LD Light Duck side by side shotgun. - 20 ga. 28" bbls. 3" chambers. Imp/Full chokes. SN LD-148€. 100% blued
finish on metal, white front and mid-bead, receiver and rib are stamped "Light Duck”, checkered wood stock shows no handling
marks, rubber recoil pad. In original cardhoard box. Excellent. 18-2214,

1115

Stevens Model 311 side by side shotgun. - 12 ga. 18 3/4" bbls. 3" chambers, SN D985210, 97% blued finish on barrels, 59% case color
on receiver, checkered wood stock has been cut to a length of 11 1/2". Good. 18-2029.

1116

. Stevens Model 325 side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls, Mod/Full chokes. SN 9495, 85% blued finish on barrels, 10% finish
remaining on receiver, checkered wood stock shows heavy handling marks and wear. In a "leg of mutten” leather case with cleaning
red. Fair. 18-2113. (C&R)

1117

Junghans & Kriegeskorte drifling. - 16 ga/8 mm. 27" bbls, Full/IM chokes. SN 15745, 95% blued finish on barrels, silver finished
receiver, all metal extensively engraved, checkered wood stock with raised cheek piece shows heavy wear, sling swivels. Very good.
18-2134. (C&R)

1118

German Unknown maker drilling. - 12 ga./9 mm. 26 3/4" bbls. Mod/Mod chokes. SN none visible. 70% blued finish on barrels, silver
finished receiver is lightly scroll engraved, checkered wood stock with raised cheek piece shows heavy wear, sling swivels, 18-2135,
{C&R}

1118

Frankfurt A.O. underlever drilling. - 12 ga./11 mm. 26 3/4" hbis. Mod/Mod chokes, SN 10955. 85% blued finish on harrels, receiver is
heavily engraved with dog & game birds, fox & rabbit, and stag, right side of receiver is stamped "Patent W.Collath”, underlever and
trigger guard are horn with slight chip, checkered wood stock with raised cheek piece shows heavy wear, sling swivels. Good. 18-
2150, (C&R}

112G

Beretta S687 Silver Pigeon Sporting over/under shotgun. - 12 ga. 29 £/2" vent rib bbis, 3" chambers. Mod/Full screw in chokes. SN
M24515B. 98% matte blue finish on barrels, stainless receiver is engraved with game birds, checkered waood stock with Schnabel
forend shows handling marks and several small nicks to buttstock, rubber recoll pad. Very good. 18-2018.

1121

Marlin Madel 90 over/under shotgun. - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN F2598. 90% biued finish on metal,
checkered wood stock shows very light handling marks, Very good. 18-2184. {C&R)

1122

fthaca single barrel shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbl. Fuii choke. SN 402604, 95% blued finish on barrel with some light freckling,
lightly patinaed silver engraved receiver shows some light freckling, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad.
Very good. 18-2107. (C&R)

1123

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 30" bbl. Fuil choke. SN 841004. 80% blued finish an metal with some scratches
and finish wear to barrel and receiver, wood stock shows light handling marks, rubber recoif pad. With soft leather shotgun case.
Goad. 18-2212, (C&R)

1124

Winchester Madel 12 pump action shotgun, - 12 ga. 28" hbl. Mod choke. SN 369500, 25% blued finish on barrel with several areas of
pitting and finish foss, 80% patina finish on receiver, wood stock shows light handling marks. Fair. 18-2193. {C&R)

1125

Winchester Moded 120 pump action shetgun, - 12 ga. 28" bbl. 3" chamber. 3 choke tubes. SN L1538696. 75% blued finish on barrel
with areas of oxidatian, 80% black finish on receiver with some finish loss, wood stock shows handling marks, rubber receil pad. Fair.
18-2192.

1126

Harringion & Richardson Model 400 pump action shotgun. - 16 ga. 27 1/2" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. $N none visible. 85%
patina finish on barrel, 80% blued finish on receiver shows light freckling, wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Goad.
18-2188. (C&R)

1127

Ithaca Model 37R Featherlight pump action shotgun. - 16 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 572204-4. 70% blued finish on
barrel with several scratches and areas of finish loss, 70% patina finish on receiver, checkered wood stock shows heavy handling
marks, Fair, 18-2199, (C&R)
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1128

Savage Model 30E pump action shotgun. - 12 ga. 26" vent rib bhbl. 2 3/4" chamber. Savage Adjustable choke. SN none visible. 90%
blued finish on metal, checkered wood stock shows handling marks. Very goad. 18-1987,

1128

Stevens Model 77F pump action shotgun. - 12 ga. 26" hbl. 3" chambaer, Savage Adjustable chcke. SN none visible. 85% blued finish on
metal, wood stock shows heavy handling marks and finish loss, rubber recoil pad. Fair, 18-1979.

1130

Remington 870 Express Magnum pump action shotgun. - 12 ga. 20" fully rifled bbl. 3" chamber. SN A780873M. 98% matte blue finish
on metal with minor scratches, pistol grip, folding shoulder stock and magazine extension. Very good. 18-2042.

13131

Remingtor 870 Magnum pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 2 3/4" bbl. Cylinder choke. SN W322347M. 98% blued finish on
metat, pistol grip, folding shoulder stock. Very good. 18-2041,

1132

Smith & Wesson Model 916A pump action shotgun, - 12 ga. 20" bbl. 3" chamber, Cyl. Choke. SN 800B90. Stainless steel finish on
metal, extended magazine tube, missing rear sight, wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-2044,

1133

Mossberg Model 500A pump action shotgun. - 12 ga. 18 1/2" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN 1348744, Polished stainless barrel,
matte stainless receiver shows light scratches, textured polymer stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and elastic shell
holder. Very good. 18-2241,

1134

Mossherg Madel 500ATP pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbi. 3" chamber. Cylinder choke. SN H987568. 98% blued finish on barrel,
98% black finish on receiver, wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-2183.

1135

Mossberg 500A pump action shotgun. - 12 ga, 18 1/2" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN K932747. 85% blued finish on barrel with
one area of light pitting and oxidation, 99% black finish on receiver, polymer pistol grip folding stock and forend show light handling
marks. Very good, 18-2061.

1136

Stevens Model 320 pump action shotgun. - 12 ga. 18 1/2" bbl. 3" chamber. Cylinder chake. SN 122899V, 99% matte blue finish on
metal, ventilated heat shield barrel, polymer pistol grip shoulder stock and forend show ne handling marks, ghost ring sights.
Excellent, 18-2291.

1137

Benelli M1 Super 90 semi-automatic shatgun, - 12 ga. 18 1/2" bbl. 3" chamber. Screw in IC choke. SN M4598201. 100% matte blue
finish on metal, extended magazine tube, textured polymer pistol grip shoulder stock and forend show no handling marks. Like new
in box. 18-2040.

1138

Remington 1100 Sporting 28 semi-automatic shotgun. - 28 ga. 28" vent rib bbi. 2 3/4" chamber. Screw in Mod choke. SN R291542),
99% blued finish on metal with minor scratches on receiver, checkered select wood stock shows no handling marks, rubber recoil
pad, and 3 extra choke tubes. Excellent. 18-2213.

1139

franchi semi-automatic shotgun. - 20 ga, 27 1/2" bbl. Mod choke. SN 96389, 90% blued finish on barrel with minor freckling, 95%
black finish on receiver with minor scratches, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-2189,

1140

Beretta AL391 Urika 2 semi-automatic shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 3" chamber. Screw in IC choke. 5N AA403267. 99% blued finish on
metal, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory hard case with 4 extra chokes, extra recoil pad
and shim kit, lock and manual. Excelient. 18-2218.

1141

Stevens B40E single barrel shotgun. - 12 ga, 36" bbi, 3" chamber. Full choke, SN P153654, 58% blued finish on metal, smooth wood
stock shows light handling marks. Very good. 18-2045,

1142

R. Koon Snake Charmer single barrel shotgun. - 410 ga. 18 1/8" bbl. Cylinder choke. SN 18326. $Staintess finish on metal, hard plastic
stock and forend shew light handling marks. With manual. Very good. 18-2060.

1143

Firearms International Corp single barrel shotgun. - 410 ga, 20" bhl, 3" chamber. IC choke. SN 64558, 80% black finish on barrel with
several areas of finish loss, receiver and skeleton frame are textured brown metal finish. Good. 18-2290.

1144

Ruger M77 boit action rifle. - Cal. 338 Win Mag. 24" bbl. SN 73-36036. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered waood
stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 18-2161,

1145

Winchester Model 70 {pre 64) bolt action rifle. - Cal. 270 Win, 24" bbl. SN 272086. 75% blued finish an metal with some scratches and
areas of finish loss, good bore, checkered wood stack has very heavy handling marks, leather sling, With a Bushnell 3x9 scope with
clear optics. Fair. 18-2200. (C&R)

il46

Winchester Model 43 bolt action rifle. - Cal. 218 BEE. 24" bhl. SN 400494, 85% blued finish on metal, good bare, wood stock shows
heavy handling marks, leather sling, and 1 - 5 round magazine. With a Bushnell 3x9 scope with clear optics. Good. 18-2201. {C&R)

1147

Remington Model 700 ADL bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bhl. SN 6219532, 98% blued finish on metal, very good hore, checkered
wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. With a Banner 3x9 scope with clear optics and original buttplate and front and
rear sights. Very good. 18-1999.

1148

Remington Madel 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 7 mm Rem Mag. 24" bbl. SN E6843578. 98% matte blua finish on metal, excellent
bore, checkered wood stock shows light handiing marks, rubber recoil pad. Very good. 18-2160.

1145

Remington Model 788 bolt action rifle. - Cal. 22-250. 24" bhl. SN 024143, 97% biued finish on metal, excellent bore, woed stock
shows handling marks, and 1 - 3 round magazine. Very good. 18-2164.

1150

Remington Model| 7 bolt action rifle. - Cal. 17 Rem Fireball. 20" bbi. SN 7829044, 99% matte blue finish on metal, excellent bare,
checkered wood stock shows light handling marks, buttplate is chipped. Very good. 18-2165.

1151

Weatherby Mark V bolt action rifle. - Cal. Weatherby 300 Mag. 26" bbl. SN P6954. 99% blued finish on metal, exceflent hore,
checkered wood stock shows tight handling marks, rosewood forend and grip caps, leather sling. With Redfield 4x scope with clear
optics. Very good. 18-2108.

1152

Weatherby Mark V helt action rifle. - Cal. Weatherby 270 WM. 24" bbi, SN H159405. 95% biued finish on metai, excellent hore,
checkered wood stock shows light handling marks, rosewood forend and grips caps, rubber recoil pad. With a Leupold 3x9 scope with
ciear optics. Very good. 18-2219.
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Unknown maker sporterized bolt action rifle. - Cal. 30. 24" bbl, SN MAG-20147. 98% blued finish on metal, very good bore, wood

1153 stock shows light handiing marks. With a Redfield 3x9 scope with cloudy optics. Very good. 18-2153.
Unknown maker sporterized bolt action rifle. - Cal. 45-70. 26" hbl. SN 21145, 85% blued finish on metat with areas of light pitting and

1154 | oxidation, fair bore, wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. With a Redfield 6x scope with cloudy optics. Fair. 18-
2119.

1155 Tikka T3 bolt action rifle. - Cal. 243 Win. 22" bbl. SN 728857. Matte stainless finish on metal with some areas of light oxidation on
sight rail, excellent bore, textured polymer stock shows light handling marks, rubber recoi! pad. Very good. 18-2183.
Unkrown maker sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 26" bbl. marked Gibbs. SN €43429. 98% blued finish on metal, engraved

1156 [receiver, very good bore, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad, metal pistol grip cap is marked "D.Fagan
Gunsmith", sling swivels. With a Redfield 3x-9x scope with clear optics, Very good., 1.8-2133,

1157 Springfield Mode! 1898 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 447631, 98% blued finish on metal, fair bore, wood
stock with raised cheek piece shows light handling marks, rear peep sight. Very good. 18-2211., {C&R)
Bohler Stahl single shot rifle. - Cal. 8,15 x 46. 27" octagon bhl. SN none visible. 85% blued finish on barrel with some light freckling,

1158 |10% case color on receiver and trigger guard with some pitting and oxidation on underlever, very good hore, checkered woed stock
shows handling marks, leather sling. With a aus Jena ZF 6 x 42 scope with clear optics. Goad. 18-2131. {C&R)
Remington Woodsmaster Model 742 semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl, $N 283079. 38% blued finish on metal, checkered

1159 |wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, excellent bore, leather sling, and 1 - 4 round magazine. With a Redfield 3x9
scope with clear optics. Very good. 18-2109,
Savage Model 29 lever action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. 5N 1008648. 95% blued finish on metal with finish loss to underside of

1160 |receiver, good bore, checkered wood stock shaws handling marks, leather sling. With a Weaver K4 scope with clear optics. Good. 18-
1978,

1181 |Rossi Modet 92 lever action rifle. - Cal. 357 Mag. 16" bbl. SN 5GZ126057. 100% blued finish on metal, wood stock shows no handling
marks, saddle ring. In original cardboard box with manual, Appears NIB. 18-2232, )

1162 Marlin Modet 336 tever action rifle. - Cal, 35 Rem. 20" bhl. SN U6063. 80% biued finish on metal with areas of tight pitting and
oxidation, very good bare, wood stock shows handling marks. With a Challenger 3x9 scope with cloudy optics. Fair. 18-2180.

11624 Marlin 336 5C lever action rifle. - Cal. 35 Rem. 20" bbl. SN H47201. 85% biued finish on metal with some light freckling, finish loss to
bottom of receiver, good bore, woed stock shows tight handling marks, slip on rubber recoll pad, Good. 18-2013.
Winchester Model 71 Defuxe tever action rifle, - Cal, 348 WCF. 24" bbl. SN 31633, 97% blued finish on metal with several small areas

13163 {of very minor pitting, Lyman rear peep sight, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks, leather sling. Very
good. 18-2205, {C&R}

1164 Winchester Model 71 Standard lever action rifle. - Cat. 348 WCF. 24" bbl. SN 23411. 97% blued finish on metal with forend cap
showing light oxidation, very good hore, wood stock shows light handling marks. Very good. 18-2204. (C&R)
Winchester Model 1892 Fancy Takedown lever action rifle, - Cal. 25-20 WCF. 24" half round/half octagon. SN 127384, 85% hlued

1165  [finish on barrel, 50% blued finish on receiver with some areas of patina and light scratches, rear tang sight, good bore, checkerad
wood highty figured stock shows handling marks, metal buttplate. Good. Antigue.

1166 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 30 US. 24" bbl. SN 76746, 60% blued finish on barrel, 30% patina finish on receiver, Lyman
rear peen sight, good bore, woed stock shows light handling marks. Good. 18-2128. (C&R)
Winchester 1885 lever action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 32490. 80% blued finish on barrel, 50% biued finish on receiver

1167 |shows several scratches, saddle ring, Lyman rear peep sight, wood stock with upper hand guard shows handling marks. Good. 18-
2126. (C&R)

1168 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 40-72 WCF. 26" bbl. SN 33238. 70% blued finish on barrel, 30% patina finish on receiver with
several scratches, Lyman rear peep sight, fair bore, wood stock shows light handling marks, Good. 18-2121. (C&R)

1169 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 35 WCF. 24" bbl, SN 69056. 85% blued finish on barrei, 50% patina finish on receiver, Lyman
rear peep sight, good bore, wood stock shows light handling marks. Very good. 18-2127. (C&R)

1170 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 405 WCF. 24" bhl. SN 405108, 80% blued finish on barrel, 75% patina finish on receiver, good
bore, wood stock shows light handling marks. Good. 18-2124. {C&R)

1171 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 30 US. 28" bbl. SN 6719, 85% blued finish an barrel, 50% patina finish on receiver, Lyman
rear peep sight, good bore, wood stock shows light handling marks, sling swivel studs. Good. Antigue.

1172 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 30 US, 28" bbt, SN 14462, 85% blued finish on harrel, 80% biuved finish on receiver, Lyman
rear peep sight, good bore, wood stock shows handling marks. Good. 18-2125. {C&R)

1173 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal, 30-06. 24" bhl. SN 418329. 90% blued finish on barrel with light freckling, 70% patina finish
on receiver, good bore, wood stock shows light handling marks. Good. 18-2129. (C&R)

1174 Winchester 1895 lever action rifle. - Cal. 38-72 WCF. 26" octagon bbl. SN 45545, 90% blued finish on metal, fair bore, wood stock
shows light handling marks. Very good. 18-2130, {C&R)

1175 Winchester 1895 NRA Musket Model lever action rifle. - Cal. 30 Gov 06. 24" bbl. SN 95570, 85% blued finish on barrel, 90% patina
finish on receiver, fair bore, wood stock shows handling marks with chip cut of right side of forend at receiver. Good. 18-2122. {C&R)

1176 Winchester 1895 MRA Musket Model lever action rifle. - Cal. 30 Gav 03. 24" kb, SN 77094. 70% biued finish on barrel, 40% patina

finish on receiver, fair bore, wood stock shows handling marks. Good. 18-2123. (C&R)
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1177

Winchester Model 84 Buffalo Bili lever actien rifle. - Cal. 30-30. 26" octagon bbl. SN WC16810. 98% blued finish an metal, {eft side of
receiver stamped "Buffalo Bill", tang engraved "W. Cody Chief of Scouts”, saddle ring, excellent bore, wood stock shows light handling
marks, right side of stock has medallion embedded. Very good, 18-2216, (C&R}

1178

Winchester 1873 lever action rifle. - Cal. 38 WCF. 24" octagon bhl, SN 593582B, 30% patina finish on harrel, recaiver shows no finish
and is extensively pitted, very good bore, wood stock shows light handling marks, Fair. 18-2158. (C&R)

1179

Winchester 1873 lever action rifle. - Cal. 38 WCF. 24" octagon bbl, SN 188683B, 75% patina finish on metal with areas of light pitting
and oxidation, fair bore, wood stock shows heavy handling marks. Fair. Antique,

1180

Winchester Model 1873 lever action rifle. - Cal. 38 WCF. 24" octagon bbl. SN 341042B. 75% patina finish on metal, good bore, wood
stock shows handling marks. Good. Antique.

1181

Winchester Model 71 lever action rifle. - Cal. 348 WCF. 24" bbi, SN 9459, 85% blued finish on barrel, 50% hlued finish on receiver with
an area of finish loss on top of receiver, very good bore, checlkered wood stock shows handling marks. Very geod. 18-2139, (C&R}

1182

Winchester Model 1894 |lever action rifle. - Cal. 32-40. 26" half round/haif octagen bbl. SN 270531. 50% patina finish on metal, fair
bore, wood stock shows handling marks and crack at wrist. Good, 18-2137. (C&R)

1183

Winchester Model 94 Takedown fever action rifle. - Cal. 30 WCF. 26" bbl, SN 923895, 85% blued finish on barrel, 40% patina finish on
receiver, Lyman rear peep sight, good bare, wood stock shows handling marks, Goed, 18-2143, {C&R)

1184

Winchester Model 55 takedown lever action rifle. - Cal. 32 WS. 24" bbl. SN 1070219, 80% blued finish on barrel, 70% patina finish on
receiver, good bore, wood stock shows light handling marks, Very good. 18-2146. (C&R)

1185

Winchester Model 64 lever action rifte. - Cal. 219 Zipper. 26" bbl. SN 1110846, 20% blued finish on barrel, 85% patina finish on
receiver, Redfield rear peep sight, very good bore, checkered wood stock {appears refinished) shows heavy handling marks. Very
good. 18-2142. {C&R)

1186

Winchester Model 1892 lever action rifle, - Cal, 38 WCF. 24" bbl. SN 472944, 85% blued finish on barrel with several small scratches,
50% blued finish on receiver, tang peep sight, very good bore, wood stock shows handling marks. Very good. 18-2138. (C&R)

1187

Winchester Model 1892 tever action rifle. - Cal. 25-20 WCF. 24" octagon bbl. SN 857243, 85% patina finish on barrel, less than 10%
biued finish on receiver, good bore, wood stock shows light handling marks. Good. 18-2149. (C&R)

1188

Winchester Model 92 takedown lever action rifle. - Cal. 44 WCF. 24" bbl. SN 923611. 85% blued finish with several small nicks on
barrel, 70% patina finish on receiver, very good bore, wood stock shows handling marks and 2 large nicks in buttstock, Good. 18-
2144, (C&R)

1183

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 38-55. 26" bbl. SN 927450, 80% blued finish on metal, Lyman rear peep sight, goad bore,
wood stock shows handling marks. Good. 18-2147. {C&R)

1180

Winchester Model 1894 lever action rifle. - Cal. 32-40. 26" bbl, $N 800831, 15% blued finish on barrel, receiver is polished into the
white, good bore, wood stock shows heavy handling marks, Good. 18-2141., (C&R)

1191

Winchester Model 1886 takedown lever action rifle, - Cal. 33 WCF. 24" bbi. SN 159360A. 90% blued finish on barrel, 80% blued finish
onh receiver with some scratches, good bore, wood stock shows light handling marks. Good, 18-2145, [C&R}

1182

Winchester Model 1886 lever action rifle, - Cal, 45-90 WCF. 26" octagen bbl. SN 4180. 85% blued finish on barret with light pitting on
sharp edges, an area of light pitting on underside of magazine tube, 80% case color on receiver with 3/4" area of pitting on left side,
finish loss to bottom of receiver, 1/2" area of pitting cn bottom of lever, very good bore, checkered select wood stock shows handling
arks, bottom of pistol grip has ebony inlay, metal buttplate shows pitting and oxidation. Good. Antigue.

1193

Winchester Model 1907 semi-automatic rifle. - Cal. 351, 20" bbl. SN 37450. 90% blued finish on barrel turning to plum calor, 95%
blued finish on receiver, rear tang peep sight, good bore, wood stock {appears refinished) shows light handling marks, retractable
ieather sling, and 1 - 5 round magazine, Very good. 18-2136. (C&R)

1194

Winchester Model 1305 semi-automatic rifle. - Cal. 35. 22" bbl. SN 7040. 85% blued finish on barrel shows freckling, 80% blued finish
on receiver with some pitting, finish loss and scratches, good bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 5 round magazine.
Good. 18-2159. (C&R)

1195

fAl US M1 Carbine semi-automatic rifle, - Cal. 30. 18" bbil. SN 200420. 98% matte gray finish an metal, very good bore, wood stock
shows fight handling marks, missing magazine. In factory cardboard box, Very good. 18-2057.

1196

Plainfield Machine Company M1 Carbine semi-automatic riffe. - Cal. 30. 18" bbi, SN F213. 98% blued finish on metal, very good, wood
stock with retractable metal shoulder stock shows light handling marks, missing magazine. Very good, 18-2059. (C&R)

1157

Underwood M1 Carbine semi-autematic rifle. - Cal. 30. 18" bbl. SN 2650431. 38% matte gray finish on metal, barrel stamped
"Underwood 12-43" with flaming bomb, good bare, waood stock shows handiing marks, missing magazine, In green canvas carry case.
Very good. 18-2062, (C&R)

1198

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2097397, 95% gray parkerized finish on metal, fair bare,
wood stock shows heavy handling marks. Fair. 18-2036. {C&R)

1198

HE&R Arms M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 5639574. 70% blued finish on barrel, 90% blued finish on
recaiver, barrel stamped "4-55", very good bore, replacement wood stock shows no handling marks. Very good. 18-2034. {C&R)

1200

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal, 30-06. 24" bbl. SN 3701405, 95% gray parkerized finish on metal, barrel
stamped "Blue Sky Arlington VA", good bore, wood steck shows light handling marks. Very good. 18-2035. {C&R)

1201

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 7,62 x 51. 23" Citadel bbl, SN 845369, 98% blued finish on barrel, 55%
blued finish on receiver with some light scratches, compensator, excellent bore, replacement wood stock shows Eght hanéling marks,
bipod. Very good. 18-2032.
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Springfield Armory M1A semi-automatic rifle. - Cal. 308. 25" bbl. SN 260848. 98% matte blue finish on metal, very good bore, woad

1202 |stock with plastic upper hand guard shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In hard case. Very good. 18-2024. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Springfield Armory M1 PB BM59 semi-automatic rifle. - Cal, 30-06. 24" bbl. SN 1366754. 98% blued finish on metal, folding bipod,

12027 flash hider/grenade launcher, very good bore, wood stock shows handling marks, folding metal shoulder stock, textured plastic pistol
grip, and 1 - 20 round magazine. Very goad. 18-2066. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.
Yugoslavian Model 48A bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. Si 9943. 98% blued finish on metal, good bore, wood stock shows light

1203  [handling marks, matching numbers and impaort mark on barrel. In cardboard hox with manual, ammo pouch, bayonet and sling.
Good, 18-2015.
Mauser K98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 9075, 95% blued finish on metal with barrel showing light freckfing, receiver

1204 | marked "bcd43", fair bare, laminated wood stock shows no handling marks, bayonet, leather sling, matching numbers excent for the
barrel bands, Good. 18-2280. {(C&R)

1205 Mosin Nagant Model 1944 Carbine holt action riffe., - Cal. 7.62 x 54R. 20 1/2" bbl. SN 0K2568. 95% blue finish on metal, good bore,
laminated woed stock shows light handling marks, canvas sling, folding bayonet. Good. 18-2281. (C&R)

1206 Finnish Model 39 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 28" bbl. SN 226633. 95% blued finish on metal, receiver dated "1942", good hore,
wood stock shows light handling marks. Very good. 18-2016. {C&R}

1207 MA Lithgow/CAl SMLE No. 1 MK 11 bolt action rifle. - Cal. 303, 25" bbl. SN 12268. 85% gray finish on metal, good bore, wood stock
shows heavy handling marks, bayonet, canvas sling, and 1 - 10 round magazine. Good. 18-2278. (C&R)

1208 Mauser Sport Model bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 26" bbl. SN 18983. 98% blued finish on metal, very good bore, wood stock shows
light handling marks, matching numbers with the exception of the safety lever. Very good. 18-2173. {C&R)

1209 MAS MLE 1936 bolt action rifie. - Cal. 7.5mm x 54. 22.6" bbl. SN K25729. 50% patina finish on metal, good bore, matching numbers,
wood stock shows handling marks and is stamped "1940", leather sling, and 1 - 5 round magazine. Good, 18-2279. (C&R)

1210 Yugoslavian M39/66 SKS semi auto rifle. - Cal. 7,62 x 39, 24" bbi. SN £-97527. 95% blued finish on metal, fair bore, wood steck shows
handling marks, folding bayonet. Very good. 18-2056. (C&R)

1211 Chinese SKS$ semi auto rifle. - Cal. 7.62 x 39mm, 24" bbl. SN V-697451, 98% blued finish on metal, fair bore, wood stock shows light
handling marks, folding bayonet, Very good. 18-2033.
lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 26" bbl. SN 7489. 70% blued finish on metal with light pitting and oxidation,

1212 |mum is ground, gocd bore, wood stock shows handling marks and is missing front forend, leather sling. Produced at the Toyo Koyo
Arsenal. Fair, 18-2203, (C&R)
lapanese Arisaka Type 44 bolt action rifle. - Cal, 6.5mm. 18 1/2" bbl. SN 63315. 90% biued finish on receiver, 10% finish remaining on

1213 {barrel band, mum is intact, fair bore, woad stock shows handling marks, folding bayonet, leather sling. Produced at the Kokura
Arsenai. Good. 18-2273. (C&R)

1214 Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 18 1/2" bbl. SN 81948. 90% blued finish on metal, mum is ground, good bore,
wood stock shows heavy handling marks, leather sling. Produced at the Kokura Arsenal. Good. 18-2274. {C&R)
Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifie. - Cal. 7.7mm. 26" bhl. SN 40402. 80% blued finish on metal, receiver and dust cover show

1215 [pitting, mum intact, good bore, wood stock shows heavy handling marks, leather sling, bayonet. Produced at the Kokura Arsenal.
Gocd. 18-2276. {C&R)

1215 |iapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7mm, 26" bbl. SN 49040. 70% patina finish on metal, mum is ground, good bore,

: wood stock shows heavy handling marks, leather sling, bayonet. Produced at the Nagoya Arsenal. Fair. 18-2275. {C&R)

1217 jlapanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 31 1/2" bbl, SN 355588, 70% blued finish on metal, mum intact, good bore,
wood stock shows heavy handling marks, lesther sling, bayonet. Procuced at the Kokura Arsenal, Fair, 18-2277. (C&R)

1218 Remington Fieldmaster Model 121 pump action rifie. - Cal. 22 R, 24" bbl. SN 53823. 98% blued finish on metal, good bore, wood
stock shows no handling marks. With a Weaver B4 scope with clear optics. Very good. 18-2110. (C&R)

1719 Winchester Model 1906 pump action rifle. - Cal, 22 LR. 20" bbl. SN 514650. $7% blued finish on metal, fair bore, wood stock shows
handling marks. Very good. 18-2175, (C&R)

1220 Walther Modeli I/l bolt/semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20 1/2" bbl. SN 2726, 97% blued finish on metal, good bore, checkered
woaod stock shows handling marks, and 1 - 5 round magazine, Very good, 18-1982. (C&R)

1271 Savage Mark | 5B bolt action rifle. - Cal. 22 Shot Cartridge Only. 21" bbl. SN 342873, 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows very light handling marks. Very good. 18-2171.

1222 Mossberg Model 146 B-A bolt action rifle. - Cal, 22 LR. 26" bbl. SN none visible. 95% klued finish on meta) with some light freckling an
barrel, good bore, woad stock shows handling marks. Good. 18-2152. (C&R)

1273 Springfield/Savage Model 15 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 22" bbl. SN none visible. 95% blued finish on metal, good bore, wood stock
shows light handling marks, missing buttplate. Good. 18-1583.

1224 | Western Auto Supply Co. Revelation-Model 110 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 97% biued finish on metal, fair
bore, wood stock shows handling marks. Good. 18-2162.
Anschutz Model 54 Match bolt action rifle, - Cal. 22 LR, 28" heavy bbi. SN 22423, 98% blued finish on metal, very good bore,

1225 | checkered wood stock shows very little handling marks. With 20X Unert! scope with clear optics. With box of accessories including

peep sight. Excellent, 18-2111,
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1226

Remington Nylon 66 semi-automatic rifle, - Cal. 22 LR. 19" bbl. SN 464697. 97% blued finish an metal with some light freckling on
receiver, good bore, checkered nylon stock shows light handling marks. With a damaged Weaver scope. Good, 18-1981.

1227

Marlin Glenfield Model 60 semi-autornatic rifle. - Cal. 22 LR, 22" bbl. SN 22530458, 98% blued finish on metal, very good bore,
textured wood stock shaws light handling marks. Very good. 18-2190.

1228

Marlin Model 60 semi-automatic rifie. - Cal. 22 LR, 22" bbl. SN 16427544, 97% blued finish on metal, very good hore, wood stock
shows light handling marks. In factory cardboard box. Very good. 18-2010,

1229

Charter Arms AR-7 Explorer semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 16" bbl, SN A159701. $8% matte black finish on metal, very good bore,
plastic stock shows light handling marks, and 2 - 8 round magazines. in soft case. Very good. 18-2298, NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1230

Stevens 414 falling block single shot rifle. - Cal. 22 Short. 26" heavy bbl. SN 71057, 95% blued finish on barrel, 98% case color on
receiver with some minor freckling, underlever shows light patina and oxidation, goed bore, wood stock shows handling marks and
minor chip in buttplate, sling swivels. Very good, 18-2112, {C&R)

1231

BSA failing block single shot rifle. - Cal. 17 BEE. 24" heavy bbl. SN 66467, 97% blued finish on barrel with minor freckling, 90% case
colored receiver with minor pitting, right side of receiver is stamped "Commonwealth of Australia™, trigger guard shows minor pitting,
good bore, checkered wood stock shows minor handling marks, sling swivels, With a JW Fecker 7X scope with clear optics. Good. 18-
2118, {C&R)

1232

Sharps Rifle Co. 1878 single shot rifle. - Cal. 25 Krag Imp. 24" JW Van Patten heavy bbl. SN 17977. 97% blued finish an metal with
same scratches on barrel, good bore, wood stock shows handling marks, leather sling. With a Unert] 14X scope with clear optics. Very
good, 18-2132.

1233

P.O. Ackley single shot rifle. - Cal. 22, 27" heavy bbl, SN 2593, 7% blued finish on metal with minor freckling on receiver, very good
bore, wood stock shows handling marks, tang peep sight. With a Unertl 8X scope with clear optits. Good, 18-2157.

1234

Marlin Model 39A lever action takedown rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN L25578, 85% blued finish on metal, good bore, wood stock
shows handling marks. In factory cardboard box, Good. 18-2114. {C&R)

1235

Henry Modet HOQL lever action rifle. - Cal. 22 LR. 18 1/2" bbl, SN 467993H. 99% blued finish on metal, very good bore, wood stock
shows no handling marks. In factory cardboard box, Excellent. 18-2014.

1236

Barrett Model 59 bolt action rifle. - Cal. 50. 29" fluted bbl. SN 1418, 99% matte blue finish on metal, excellent bore, adjustable
shoulder stock, adjustable bipod, and scope rings. In a Starlight hard case with cleaning kit, Excellent. 18-2023,

1236A

Leupold 4.5-14x scope. - Clear optics, Excellent. This item was on previous lot,

1237

Century Arms VZ2008 Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39. 16" bbi, SN VZ05580. 99% matte blue finish on metal, very good
lore, wood pistol grip and forend show light handling marks, folding metal shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. More mags
specific for this model are listed in lot 1369, Excellent. 18-2054, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
ta firearms with high capacity magazines.

1238

Egyptian Maadi/CAl semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39. 16" bbl. SN CA03982. 99% matte black finish on metal, excellent bore, wood
stock shows light handling marks, and 1 - 30 round magazine. Excellent. 18-2055, NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1239

Ruger Mini-14 semi-automatic rifle. - Cal. 223, 18" bbl. SN 185-94410. Matte stainless finish on metal, very good bore, wood stock
shows light handting marks, and 1 - 20 round magazine. Very good. 18-2070. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1240

Romanian SA/Cugir/CAl SAR 2 semi-automatic rifie, - Cal. 5.45 x 39. 16" bhl. SN 52-08206-03, 95% matte black finish on metal, good
bore, woed stock shows light handling marks, nylon sling and 1 - 30 round magazine, Very good. 18-1989, NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1241

Romanian/CAl SAR-1 semi-automatic rifle, - Cal. 7.62 x 39, 16" hbl. SN $1-65938-2002., 95% matte black finish on metal, very good
bore, wood stock shows light handling marks, missing magazine, Very good. 18-2065.

1242

Chinese Poly Tech/KFS AK-47/$ semi-automatic rifle, - Cal. 7.62 x 39, 16" bbl. SN P47-09286. 98% blued finish on metal, excellent
bore, wood stock shows light handling marks, missing magazine. Excellent. 18-2047.

1243

Ruger Mini-14 semi-automatic rifle. - Cal. 223. 18" bbl. SN 183-39077. Stainless finish on metal, excellent bore, wood stock shows
light hancling marks, folding stainless shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. Excellent, 18-2043. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1244

DC Industries/ARS NDS-3 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39. 16" bbl, SN 3005226. 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
wood stock shows light handling marks, and 3 - 30 round magazines. Excellent. 18-2017. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1245

Norinco/Sport Arms MAK-80 Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x39. 16" bhl. SN 9482362, 98% matte black finish on metal,
excellent bore, polymer stock shows no handling marks, and 3 - 5 round magazines. With original wooden thumb hole stock and
manuals. Excellent, 18-2182.

1246

Century Arms CETME Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 308. 20" bbl. SN C49714. 98% matte black finish on most metal, excellent
bore, textured polymer stack shows light handling marks, missing magazine. Excellent. 18-2053.

1247

Ruger Mini-14 semi-automatic rifle. - Cal. 223, 21" bbl. SN 184-13320. Stainless finish on metal, very good bore, wood stock shows
very light handling marks, and 1 -5 round magazine. Excellent. 18-2058,
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1248

Hi-Point Firearms Model 4595 semi-automatic rifle. - Cal. 45 ACP, 18" bbf, SN R36891. 99% hlaclk finish on metai, excellent bore,
textured polymer stock shows light handling marks, and 1 - 9 round magazine. With 2 BSA red dot scope, In factory cardboard box
with manual, sling and sights. Excellent. 18-2217, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines,

1249

Hi-Point Firearms Maodel 4095 semi-automatic rifle. - Cal. 40 S&W., 18" bbl. SN H42654. 99% black finish on metal, excellent bore,
textured polymer stock shows light handling marks, and 1 - 10 round magazine. With a BSA red dot scope. In factory cardboard baox
with sling and sights. Excellent. 18-2215. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1250

Smith & Wesson M&P 15-22 semi-automatic rifle, - Cal, 22 LR, 16" bbl. SN HBX4408. 98% matte black finish on metal, excellent bore,
textured polymer stock shows no handling marks, missing magazine. In factory cardboard box with manual and gun lock. Excellent.
18-2233.

1251

Uzi/Action Arms Model B semi-automatic rifle. - Cal. 9 mm.16" bbl. SN 5A69465. 98% matte black finish to metal, very good hore,
textured polymer forend and grip show no handling marks, folding metal shoulder stock, and 1 - 25 round magazine. in factory hard
case with manual, sling and fake 3 1/2" bll. Excellent. 18-2025. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines,

1252

Vector Arms/Group Industries Uzi HR4332 machine gun. - Cal. Smm/4SACP/22, 10" bbl. SN 102734, 95% matte blue finish on metal,
excellent bore, folding shoulder stock, textured polymer forend and grip show light handling marks, and 1-25 round magazine. In
cardboard box with manual, wooden shoulder stock and Vector Arms .22 Full Auto conversion kit. Very good. 18-2302, Note: All NFA
rules apply.

1253

Kel-Tec PLR-16 semi-automatic pistol. - Cal. 5.56 mm. 10" bi). SN P2503. 99% blued finish on metal, excellent bore, texture pelymer
frame and forend show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. in factory box. Excellent. 18-2027. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1254

Vector Arms V34 semi-automatic pistel. - Cal. 9 mm. 6" bbl. SN V2300559, 99% hlack finish on metal, excellent bore, textured
pelymer frame shows ne handling marks, and 1 - 30 round magazine, In cardboard hox with manual. Excellent. 18-2117. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1255

Intratec AB-10 semi-autematic pistol. - Cal. 9 mm, 3" bll, SN A000213. 90% matte blue finish with some areas of light oxidaticn on
metal, very good bore, textured polymer frame shows light handling marks, and 1 - 30 round magazine. Good. 18-2026. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1256

Iver Jahnsan M1 Carbine Enforcer semi-autematic pistel. - Cal. 30. 8" bbl, SN BA05248. 98% blued finish on metal, very good bore,
pistol grip weod stock shows no handling marks, and 2 - 15 round and 1 - 30 round magazines, In factory cardboard box (inside of box
detericrating) with manual. Excellent. 18-2081. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1257

Professional Ordnance Carbon-15 semi-automatic pistol, - Cal, 5.56mm. 8" bbl. SN B23157. Fluted stainless barrel, matte carbon
frame, textured rubber pistol grip shows no handting marks, excellent bore, and 1 - 30 round magazine. In factory cardboard box.
Excellent. 18-2028. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

Pioneer Arms Corp/t.0. Inc. PPS 43-C semi-automatic pistal. - Cal. 7.62 x 25. 10" bbl. SN H22944P. 97% blued finish on metal,
checkered wood pistol grip shows light handiing marks, folding shoulder stock, canvas sling, and 1 - 35 round magazine. Very good.
18-2272. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

Sig Sauer P556 semi-automatic pistol. - Cal. 5.56mm. 11" bbl. SN TP002679. 99% matte blue on metal, textured polymer pistal grip
shows no handling marks, very good bore, missing magazine. With a Sig Sauer red dot scope. Excellent. 18-2064.

1266

Vector Arms V51P semi-automatic pistol. - Cal. 7.62 x 51. 11 1/2" hbl. SN SA0648. 99% black finish on metal, excellent bore, textured
polymer grip and forend show na handling marks, manual, and 1 - 20 round magazire. Excellent. 18-2069. NOTE; Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1261

Auto Ordnance/Thompson 1927 Al semi-automatic pistol. - Cal. 45, 10 1/2" bhl. SN KI0576. 100% blued finish on metal, excellent
bore, wood pistol grip and forend show no handling marks, missing magazine. In hard lined case with manual. Excellent. 18-20568,

1262

Auto Ordnance/Thompson 1927 Al semi-automatic pistel. - Cal. 45, 10 1/2" bbl. SN KI0428. 100% blued finish on metal, excellent
bore, wood pistol grip and forend show no handling marks, missing magazine. In violin case with manual. Excellent, 18-2063.

1263

Auto Ordnance/Thompson 1927 Al semi-automatic rifle. - Cal. 45. 18" bbl. SN KA1696. 95% biued finish on metal with several
blemishes on receiver, very good bore, wood stock shows no handling marks, missing magazine. In factery hard case with manual and
gun lock. Very good, 18-2046.

1264

LD Enterprises PTR-91 semi-automatic rifle. - Cal. 308, 18 1/2" bbl. SN A3182. 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer grip and forend show no handling marks, coflapsible shoulder stock, missing magazine. Excellent. 18-2051.

1265

Springfield Armory M1A Socom 16 semi-automatic rifle. - Cal. 308. 16 1/4" bbl. SN 174512. 100% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured polymer stock shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box. Excellent, 18-2039.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1266

DPMS Panther Arms LR-308 semi-automatic rifle. - Cal. 308. 24" heavy stainless bbl, SN 26170. 99% matte blue finish on metal,
excellent bore, polymer stock shows no handling marks, and 1 - 20 round magazine. In factory hard case. Excellent. 18-2050. NOTE:
Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1267

Russian Vyatskie Polany VEPR semi-automatic rifle. - Cal. 7,62 x 39. 16" hbl. SN 02KK4871, 100% blued finish on metal, excellent bore,
textured polymer stock shows no handling marks, missing magazine. In factory cardboard box. Excellent, 18-2038.

1268

ITM Arms/Vectar Arms semi-automatic rifle. - Cal, 7.62 x 39. 16" bhl. SN 1977CK26017. 99% matte gray finish to metai, excellent
bore, textured polymer stock shows no handling marks, folding shoulder stock, missing magazine. Excellent, 18-2052.

1269

DPMS Panther Arms A-15 senmi-automatic rifle. - Cal. 5.56mm. 18" bbt. SN F017047. 100% matte gray/black finishes on metal,
exceflent bore, textured polymer stocks show no handling marks, collapsible shoulder stock, missing magazine, Excellent. 18-2049,
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1270

MSAR STG-556 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56mm. 18 1/2" hbl. SN 600-P008831. 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer stock shows no handling marks, and 1 - 10 round and 1 - 30 round magazine. With an integral scope with clear
optics. in factory cardboard box with manual. Excellent. 18-2067. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

1271

Robinson Armament Company M6 Expeditionary Rifle semi-automatic rifle, - Cal. 223, 17" bbl. SN RA02003045. 99% blued finish on
metal, excellent bore, textured polymer stock shows no handling marks, missing magazine with manual. Excellent, 18-2048.

1272

Palmetto State Armory PA-15 semi-automatic rifle. - Cal. Multi. 16 1/2" threaded bbl. SN LW0O00181, 99% matte blued finish cn metal,
excellent bare, checkered polymer grip shows no handling marks, collapsible shoulder stock, missing magazine, quad rail mounted
with TLR-2 Streamlight. With a Bushnefl 3-9X scope with clear optics. Excellent. 18-1986.

1273

Colt Match Target Competition HBAR semi-automatic rifte. - Cal, 223. 21 1/2" bbl. SN CCH00726G3. 98% matte blue finish on metal,
excellent bore, textured polymer stock shows light handling marks, leather sling, and 2 - 9 round magazines. In factory cardboard box
with manual, nylon sling and cleaning kit. Excellent. 18-2037, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1274

Anderson Mfg. AM-15 semi-automatic rifte. - Cal. 5.56mm. 21" bbl. SN 72561F13. 99% blued finish on metal, excellent bore, textured
polymer stack shows light handling marks, quad rail, missing magazine. Excellent. 18-1985,

1275

Colt Match Target Competition HBAR H MT6731 semi-automatic rifle. - Cal, 223, 16" bbl. SN C}C009672. 90% matte gray finish on
barrel, 99% matte blue finish on receiver, excellent bore, textured polymer stocks show light handling marks, nylon sling and 2 Colt
marked 9 round and 1 - 30 round magazine. in factory cardboard box with manual. Very good. 18-2181. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1276

Ruger Mini-14 Ranch Rifle semi-automatic rifle. - Cal. 223. 17" bbl. SN 582-20486, 39% matte blue finish cn metal, excellent bore,
textured polymer stock shows no handling marks, adjustable/folding rear stock, and 1 - 20 round magazine. In factory cardboard box
with manual, scope rings and gun lock, Excellent, 18-2030. NOTE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1277

Golani Century Arms Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 223. 19" bbl. SN GALO1762. 98% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured pelymer grip and forend show light handling marks, folding metal shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. In factory
cardboard box. Very good. 18-2031. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1278

Colt AR-15 SP1 semi-automatic rifle. - Cal. 223. 16" bbl. SN §£116916, 95% matte gray finish on metal, good bore, adjustable shoulder
stock, and 1 - 40 round Sterling marked magazine. In hard case. Very good. 18-2011. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1279

Colt 3 x 20 scope with clear optics and leather caps. - Excellent.

1280

Colt US M8A1 bayonet in metal sheath, - Very good.

1281

MAS MLE 1949/56 barreled receiver, - Cal. 7.62mm. 20 1/2" threaded bbl. $N M26401, 85% matte gray finish en receiver, very good
bore. Very good. 18-1988. (C&R)

1282

Grant & Sons side by side rifle. - Cal. 500 Nitro Exp {black powder cartridge). 28 1/4" bbls. SN 7068. Fully engraved receiver, trigger
guard, lever. 98% blued finish on barrels with minor freckling on bottom of muzzle, very good rifled bores, very good wood stock and
forearm shows crisp checkering with rising sun inlay on belly of buttstock, buitplate shows smzll area of surface rust. In early style
luggage case. Very good.

1282A

Springfield Armory 1896 bolt action rifle - Cai. .30-4C Krag. 30"bbl. SN: 485G7, Dark grey patina with moderate freckling throughout,
fair bore, wood stock shows moderate denting with small crack near butt plate, script inspector's mark on left wrist and circled P on
bottom of wrist. Good. Antique,

1283

Krupp-Stahl martin style single shot Schuetzen rifle. - Cal. 7.78mm. 30 3/4" octagon bhl. SN none visible. 86% blued finish on barrel,
very good bore, full coverage engraving on receiver and levers, hound engraved on right side, stag on left side, tang mounted diopter
sight, elaborately carved and checkered forearm and stock with exaggerated cheek piece, dual set triggers, steel butiplate, wood
shows moderate wear and denting with long crack on left side of forearm. Very good, 18-2287. (C&R)

1284

F. Ernest Nurnberg Zimmerstutzen Schuetzen single shot rifle. - Cal. 4.48 Ball. 30 3/4” octagon bbl. SN none visible. Tang mounted
diopter sight, good bore, dual set triggers, exaggerated wood stock with checkered wrist and carved cheek piece, wood shows heavy
use with chips on foerearm and cheek piece. Good, 18-2289. (C&R}

12385

DRGM falling block Schuetzen single shot rifle. - Cal, 8.06mm. 28 1/4" bbl. SN none visible. Dark gray/black patina, fluted octagon
barrel with very gocd bore, full coverage engraved receiver with hunter and boy on right and Huntar's kiss on left marked with crown
over 8 proofs, tang mounted diopter sight, dual set trigger, exaggerated wood stock with checkered wrist and carved cheek piece
with Schuetzen style buttplate, wood shows moderate denting with cracking seams on cheek piece. Very gocd. 18-2288. [C&R)

1286

1.1. Schlaepfer GLAR'JS martini style target rifle, - Cal. 7.78mim. 32 1/2" octagon bbl. SN none visible. 60% blued finish, good bore,
marked Aschwanden-Planzer Altdorf (URI}, plain wood stock with carved cheek piece and Schuetzen style buttplate, dual set triggers,
wood shows minor denting and use with small crack and chips on front end of forearm. Very good. 18-2286. (C&R)

1287

Haene! original Aydt falling block Schuetzen single shot rifle. - Cal, 8.15x46R. 28 1/2" octagon bbl, SN 7214. 80% biued finish on barrel,
good bore, 10% case color on receiver with 80% coverage engraving Cherub on right side and floral pattern on left marked Haenel
Original Aydt on top plated in gold, tang mounted diopter sight, dual set triggers with exaggerated trigger guard, exaggerated wood
stock with checkered wrist, carved cheek piece with Schuetzen style buttplate, wood shows moderate denting with minor chipping
on edges. Very good. 18-2285, {C&R)
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Manske original Meister falling biock Schuetzen singfe shot rifle. - Cal. 8 mm. 31" fluted octagon bbi. SN none visible. 80% blue on
barrel, good bore, 60% case color finish on falling block receiver with exaggerated trigger guard with unique pistol grip release, dual

1288 set triggers, tang mounted diopter rear sight, exaggerated wood stock with checkered wrist, carved cheek piece and thumb rest with
Schuetzen style buttplate, wood shows moderate denting with large chips missing from thumb rest. Very good. 18-2284, {C&R}
Unknown maker Schuetzen single shot bolt action rifle. - Cal. 9.46 mm. 27 1/2" octagon bbl. SN none visible. Gray silver patina, good

1289 |bore, tang mounted diopter sight, front blade sight, dual set trigeers, one piece wood stock with checkered wrist, exaggerated butt
with Schuetzen style buttplate and trigger guard, wood shows minor denting and handling marks. Very good. 18-2283, [C&R)

E. Bamann/Landshut martini style Schuetzen single shot rifle. - Cal. 9.34 mm, 27 1/2" octagon bhbl, 5N none visible. Gray/brown

1290 patina, geod bore, diopter rear target sight, adjustable front sight, martini style action with exaggerated trigger guard/loading lever,
checkered wood forearm and exaggerated stock with Schuetzen style cheek rest and buttplate, wood shows moderate to heavy use
and denting. Good, 18-2282. (C&R)

Blunderbuss/knee gun. - Approx. cal. 75. All metal surfaces are deeply pitted, poor bore, muzzle bell 3 3/4" diameter, breech end of

1291 [barrel shows Ottoman/Turkish pattern casting, lock works but missing bolt, wood stock heavily decorated with wire inlay, shows
numerous cracks along butt end. Paor.

1292 Pedersoli flintlock rifle, - Cal. 45. 41 1/2" bbl. 95% browned barrel, very good bore, lock works as it should, woad stock shows only
light handling marks with a few large scratches on butt. Very good.

1293 W&S Rooke percussion side by side shotgun. - 16 ga. 27" bbls. All metal cleaned to 80% white, fair bores, original ramrod, refinished
checkered wood stock with buttplate loose on comb, right lock holds and works, left lock does not release. Good.

1294 Traditions Vortek percussion rifle. - Cal. 50. 28" bbl, SN 14-13-023530-12, Gray Weathertec fluted barrel and receiver, good hare,
synthetic RealTree AP stock with Leupoid 3x9x40 scope with clear optics. Very good.

1205 R. Johnson US 1843 percussion/conversion pistol. - Cal. 54. 8 1/2" bhl. All metal cleaned to 70% white, poor bore, original ramrod is
bent at pivot, lock works as it should, good wood stock show moderate wear with script inspectors proof on left side. Good.

1296 Ethan Allen & Co? side hammer revalver, - Cal. 22 Short, 2 1/2" bbl. SN 7149, Aged gray patina with minor pitting on barrel, fair bore,
smooth wood hirds head grips show miner scratching and wear, Good,

1297 Pedersoli Phitadelphia deringer. - 2 1/2" bbi. SN PHO154. 99% blue, excellent bore, back action lock works as it should, checkered
woaod stock shows ne handling marks. In original box with ramrod. Excellent.

1298 |Uberti 1860 Colt percussion pistol. - Cal. 44. 8" bbl. SN A91815. 99% blue, 4 screw frame, good bore, good wood grips, Very good.
Ruger Old Army single action revolver, - Cal, 44, 7 1/2" bhl. SN 145-39614. Stainless finish on metal with several smalt nicks and

1299 | scratches on frame near cylinder, very good bore, wood grips show no handling marks. In homemade weoden box with cleaning kit,
percussicn caps, nylon holster and fead balls. Very good.

1298A [Ten Point Turbo XLT crosshow. - With Ten Point scope, Acu Draw 50, 5 Easton bolts in a soft case.

1300 |2 fixed blade hunting knives with sheaths in boxes, ~ 1 -4 1/2" Marbles and 1 - 3 1/2" Case.

1301 3 fixed blade hunting knives with stag handles and leather sheaths in boxes. - 1 - 3" Pumna Pro Hunter, 1 - 61/2" Puma Original Bowie,
and 1 -3 3/4" Puma Hunters Companion,

1302 |5 Western fixed blade knives in leather sheaths. - All approx, 5" blades,

1303 |2 Western Combo fixed blade knife and hatchet sets. - In leather sheaths.

1304 | Winchester Model 98 cannon. - 10 ga blanks only. Bacrel is brass with cast iron carriage in wooden Winchester crate. Very good.

1305 |2 Winchester reference books. - "Winchester's Finest the Model 21" by Ned Schwing and "The Winchester Book" by George Madis.

1306 |NS combination stock and holster for Colt .22 Auto pistol, - In original box.

1307 |Weatherby Imperiai 2 3/4-10X scope with clear optics and Buehler scope mounts. - In original box.

1308 j"leg of mutton" style feather gun case. - Flap marked "Clifton Carr Wilkes Barre, PA". 48" long.

1309 | "Leg of mutton" style lesther gun case. - Flap marked "Clifton Carr Wilkes Barre, PA", 48" long.

1310 | Hastings 12 ga 3" rifled shotgun barrel for Remington 1100. - With Bushnell 3x9 scope with clear optics.

1311 | Rifled 12 ga shotgun barrel for Remington 1100. - With rifle sights,

1312 | RCBS Rock Chucker Master reloading kit. - includes press and accessories.
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1313 |RCBS reloading scale and accessories. - With Speer reloading manual and 3 gun locks.

1314 [Bushnell Banner 3x9 scope with clear optics. - Hawke Sport HD 2-7 scope with clear optics.

1315 | Weatherby Premier 3x9x40 scope with clear optics. - Nikon Buckmaster 4x scope with clear optics.

1316 BSA 4x30 scope with clear optics. - Tru-Glo red dot scope with clear optics, Shooters Edge TRD 1x30 red dot scope with clear optics,
NcStar Reflex sight, and Tactica Reflex sight.

1317 5 Hi-Point 9 shot IHP-45 magazines and 5 Hi-Point 10 shot JCP 40 magazines, - 5 Hi-Point 8 shot JHP-45 magazines and 5 Hi-Point 10
shot JCP 40 magazines.

1318 [Blackhawk AR-15 (two piece) Quad Raif forend. - Blackhawk AR-15 (two piece) Quad Rail forend.

1319 | Blackhawk AR-15 {two piece) Quad Rail forend. - Blackhawl AR-15 (two piece) Quad Rail forend.

1320 {Leupold VX-1 3-9x40 matte scope with ciear optics. - Leupold VX-1 3-9x40 matte scope with clear aptics.

1321 | Spitfire 3x Prism scope, NIB and Tactical 32mm reflex sight, - NIB,

1322 7 Vanguard QS Picatinny Rail base maunts, mixed scope rings and mount accessories. - 7 Vanguard QS Picatinny Rail base mounts,
mixed scope rings and mount accessories.

1323 | UTG red dot 1x30 tactical, NiB and an AIM 4x32 compact scope. - NIB.

1324 |Big Horn safe. - 39"w % 59 1/2"h x 24"d. Electronic combo dial is removed and inside safe.
Dog trailer. - Approx. 21'7" total length. Diamond plate, 5 dog boxes, 3 enclosed accessory boxes, 14" tires with spare, trailer cover,

1325 |Some oxidation and finish loss. There is no Title, only NJ registration showing this is a homemade trailer. No VIN plate and is being
sold with 2 bill of sale only,

1326 |BMP barrefed upper. - Cal. 5.56mm. 22" bbl. HBAR with Colt 4x21 scope with clear optics, No bolt carrier group include.

1327 |Uzi wooden shoulder stock with cover, - Uzi wooden shoulder stock with cover.

1328 4 H&K USP 9mm 15 rounds magazines. - 4 H&K USP 9mm 15 rounds magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1329 8 Uzi 25 round magazines and 2 canvas double mag pouches. - 8 Uzi 25 round magazines and 2 canvas double mag pouches. NGTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1330 12 AR-15 30 round plastic magazines. - 12 AR-15 30 round plastic magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1331 Allied Armament X-91 50 round .308 drum magazine with manual. - Allied Armament X-91 50 round .308 drum magazine with
manual. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1332 8 AK-47 30 round magazines. - 8 AK-47 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1333 8 HK-91 20 round magazines. - 8 HK-91 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1334 |3 Springfield XD 32 round 9mm magazines. - 3 Springfield XD 32 round 9mm magazines. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1335 |2 Yzi32 round magazines. - 5 Uzi 32 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditians of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1336 4 Springfield Armory XD45 13 round stainless steet magazines, - 4 Springfield Armory XD45 13 round stainless steel magazines. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sate in regards to firearms with high capacity magazines.

1337 Romanian AK-47 75 round drum magazine, - Romanian AK-47 75 round drum magazine. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1338 8 Uzi 32 round magazines and 2 canvas double mag pouches, - & Uzi 32 round magazines and 2 canvas double mag pouches. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1339 | Various model AKA7 bayonets and 1 canvas sling. - Various model AK47 bayonets and 1 canvas sling.

1340 4 Thompson 30 round .45ACP semi-automatic magazines. - 4 Thompson 30 round 45ACP semi-automatic magazines. NOTE: Please

refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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8 - 30 round AK-47 magazines. - 8 - 30 round AK-47 magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards

1341 to firearms with high capacity magazines.

1347 50G-hatchet, folding knife, 3 knife set in nylon sheath and a 6 1/2" fixed blade with nylon sheath. - $0G-hatchet, folding knife, 3 knife
set in nylon sheath and a 6 1/2" fixed blade with nylon sheath,

1343 |3 Cobray M10/11 harrel extensions. - 1- 11" and 2 - 7 1/2".

1344 1 Auto Ordnance Thompson .45ACP 1928 50 round drum magazine. - 1 Auto Ordnance Thompson (45ACP 1928 50 round drum
magazine. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1345 1 Auto Ordnance Thompsen .45ACP 1928 50 round drum magazine. - 1 Aute Ordnance Thompson (45ACP 1928 50 round drum
magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1346 10 - 15 round M1 Carbine magazines. - 10 - 15 round M1 Carbine magazines. NOTE; Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1347 10 - 15 round M1 Carbine magazines. - 10 - 15 round M1 Carbine magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1348 10-15 round M1 Carbine magazines. - 10 - 15 round M1 Carbine magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1349 8 HK-91 20 round magazines. - 8 HK-91 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1350 1-60round AK-47, 1 - 40 round AK-47 and 1 - 20 round SKS magazine. - 1 - 60 round AK-47, - 40 round AK-47 and 1 - 20 round SKS
magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditiens of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1351 American Tactical Imports 7.62x39 AK-47 75 round drum magazine. - American Tactical Imparts 7.62x39 AK-47 75 round drum
magazine. NOTE: Please refer te the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1352 4 Springfield XD-45 15 round Smm magazines. - 4 Springfield XD-45 15 round 9mm magazines. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1353 100 round 5.56 {M-16/M4) BETA C double drum magazine in potich, - 100 round 5.56 {M-16/M4) double drum magazine in pouch.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1354 100 round 5.56 {M-15/M4) BETA C double drum magazine in pouch. - 100 round 5.56 {M-16/M4) BETA C double drum magazine in
pouch. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1355 100 round .223 {Mini-14) BETA C double drum magazine in pouch. - 100 round .223 {Mini-14) BETA C double drum magaziné in
pouch. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1356 100 round 5.56 (M-16/M4) BETA C double drum magazine in pouch. - 100 round 5.56 (M-16/M4} BETA C double drum magazine in
pouch. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1357 |1 Beretta 2 1/2" fixed blade knife in sheath with gut hook. - 1 Case 9" fixed blade bowie knife in leather sheath.

1358 | Muzzlelite M2-14 Bullpup polymer stock for Mini-14. - Muzzlelite MZ-14 Bullpup polymer stock for Mini-14.

1359 [Jason Mod. 345 20x-60x spotting scope. - lason Maod. 345 20x-60x% spotting scope.

1360 4 - 60 round AK-47 magazines. - 4 - 60 round AK-47 magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1357 {10-1911-Al .45ACP7 round magazines. - 10 - 1911-A1 45ACP 7 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1362 5 Cobray M-11 32 round 9mm magazines. - 5 Cobray M-11 32 round 9mm magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1363 7 MSAR 5TG 5.56 30 round magazines. - 7 MSAR 5TG 5.56 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1364 |2 AR-15 40 round magazines, - 5 AR-15 40 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1365 2 HK-91 30 round .308 magazines. - 2 HK-91 30 round .308 magazines. NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1366 5 Galil .223 30 round magazines. - 5 Galil .223 30 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1367 5 CETME .308 20 round magazines. - 5 CETME .308 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditiens of this sale in
ragards to firearms with high capacity magazines.

1368 4 Galil .223 40 round magazines. - 4 Galil .223 40 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in

regards to firearms with high capacity magazines.
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5VZ-58 7.62x32 30 round magazines. - 5 VZ-58 7.62x39 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this

1369 sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1370 5 Cobray M-11 32 round magazines. - 5 Cobray M-11 32 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1371 5 - 50AE 7 round magazines. - 5 - 30AE 7 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1372 5 AK-47 40 round magazines. - 5 AK-47 40 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1373 8 Uzj 25 round magazines and 2 double mag pouches. - 8 Uzi 25 round magazines and 2 double mag pouches. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1374 8 Uzi 25 round magazines and 2 double mag pouches, - 8 Uzi 25 round magazines and 2 double mag pouches. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1375 5 PBB MS59 .30 cal 20 round magazines. - 5 PBB M59 .30 cal 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1376 5 factory HE&IK SP89 30 round magazines. - 5 factory H&K SP8S 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1377 |2 Uzi 10" stainless steei barrels, - 2 Uzi 10" stainless steel barrels.

1378 |2 Uzi 10" stainless steel barrels, - 2 Uzi 10" stainless steel barrels.

1379 4 Springfieid XDM 9mm 19 round magazines, - £ Springfield XOM 9mm 19 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and

. conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1380 8 AI-47 30 round magazines, - 8 AK-47 30 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1381 |4-30 round and 3 - 13 round Browning Hi-Power magazines. - 4 - 30 round and 3 - 13 round Browning Hi-Power magazines, NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1387 4" 50 round Uzi 9mm magazines. - 4 - 50 round Uzi 3mm magazines. NOTE: Please refer to the terms and cenditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1383 4 - 30 round Browning Hi-power magazines. - 4 - 30 round Browning Hi-power magazines. NOTE; Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1384 |BM-14 MIA20 round magazines. - 6 M-14 M1A 20 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1385 6 M-14 M1A 20 round magazines. - 6 M-14 MIA 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1386 4 PBB M59 .3C cal 20 round magazines, - 4 PBB M59 .30 cal 20 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1387 8 PBB M59 .3C cal 20 round magazines. - 8 PBB M59 .30 cal 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1388 2 AK-47 55 round magazines. - 2 AK-47 55 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

13gg |8 MACL0 30 round 9mm magazines. - 6 MAC1C 30 round 9mm magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1390 1 AR-15 mag charger and 1 AK-47 mag charger. - 1 AR-15 mag charger and 1 AK-47 mag charger. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1391 1 Romanian AK-47 75 round drum magazine. - 1 Romanian AK-47 75 round drum magazine. NOTE: Please refer to the terms and
canditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1392 1 Auto Qrdnance Type L 50 round drum magazine. - 1 Auto Ordnance Type L 50 round drum magazine. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards ta firearms with high capacity magazines.
1 Auto Crdnance Type L 50 round drum magazine. - 1 Auto Ordnance Type L 50 round drum magazine. NOTE: Please refer ta the

1393 . ! . ) ; . . \
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
1 Auto Ordnance Type X 10 round drum magazine. - 1 Aute Crdnance Type X 10 round drum magazine. NOTE: Please refer to the

1394 i ; ; . . . f ;
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
1 Auto Ordnance Type C 100 round drum magazine. - 1 Auta Ordnance Type C 100 round drum magazine. NOTE: Please refer to the

1385 - . ) h ; . X
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1296 1 Romanian AK-47 75 round drum magazine, - 1 Romanian AK-47 75 round drum magazine. NOTE: Please refer to the terms and

conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1 Mini-14 90 round drum magazine and loader, - 1 Mini-14 90 round drum magazine and loader. NOTE: Please refer to the terms and

1337 conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1398 1 Uzi 100 round C Mag double drum magazine in pouch. - 1 Uzi 100 round € Mag double drum magazine in pouch. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1399 1-1911 .45ACP 40 round drum magazine. - 1 - 1911 .45ACP 40 round drum magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1400 |17 1911.45ACP 40 round drum magazine. - 1 - 1911 45ACP 40 round drum magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1401 I HK G3/HK91 7.62 100 round drum BETA C magazine in pouch. - 1 HK G3/HK91 7.62 100 round drum BETA C magazine in pouch.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1402 1 M1A/M14 7.62 100 round drum BETA C magazine in potch. - L M1A/M14 7.62 100 round drum BETA C magazine in pouch. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1403 | Alumirum gun case. - 12 3/4" x 25" x4 1/2".

1404 |2 firearm reference books. - "Browning Automatic Rifie" and "The Complete Guide to M1 Garand and M1 Carbine".

1405 |2 firearm reference books. - "Colt An American Legend"” and "The Beok of Colt Firearms".

1406 |2 firearm reference books. - "Thompscn: The American Legend The First Submachine Gun” and "The Ultimate Thompson Book".

1407 2 military knives. - & Ontaric Knife Company M16/AR15 bayonet with polymer sheath and 1 Ontario Knife Cempany USMC knife with
leather sheath.

1408 Bear & Son fixed blade knife with sheath and CRKT knife and sheath. - Bear & Son fixed blade knife with sheath and CRKT knife and
sheath,

1409 Lot of 3 knives. - 2 KA-Bar knives with sheaths and 1 Ontaric Knife Company Spec Plus.

1410 [Lot of 4 military style knives. - 2 Gerber and 2 Boker with sheaths.

1411 Lot of 8 AR-15 30 round magazines. - Lot of 8 AR-15 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1412 Lot of 9 AR-15 20 round magazines. - Lot of 9 AR-15 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1413 Lot of 10 AR-15 30 round magazines. - Lot of 10 AR-15 30 round magazines. NQTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1414 | Lot of 12 AR-15 30 round magazines. - Lot of 12 AR-15 30 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1415 | Lot of 2 - 40 round and 1 - 30 round Mini-14 .223 magazines. - Lot of 2 - 40 round and 1 - 30 round Mini-14 .223 magazines. NOTE:
Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazinas.

1215 |Lot of 7 - 15 round M1 Carbine and 6 - 30 round M2 Carbine magazines. - Lot of 7 - 15 round M1 Carbine and & - 30 round M1 Carbine
magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1417 Lot of 7 AR-15 20 round magazines. - Lot of 7 AR-15 20 round magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1418 |tot of 4 military style knives. - 2 Camillus, 1 Buck Knife and 1 Becker Knife & Tool , all with sheaths and boxes.

1419 |Lot of 5 Rambo knives. - All in boxes,

1420 |Lot of 3 Silver Shadow knives. - All in boxes,

1421 |Lot of 6 folding knives and 1 Cold Steel Best Pal, - Lot of & folding knives and 1 Cold Steel Best Pal.

1422 Lot of 4 Gerber knives. - 2 folding knives and 2 fixed blades.

1423 | Lot of 2 Citadel and I unmarked folding knives. - Lot of 2 Citadel and 1 unmarked folding knives.

1424 | Lot of straight razors and 1 "Standard Guide to Razors" book. - Lot of straight razors and 1 “Standard Guide to Razors"” boolk.
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1425 |Lot of 4 Commemorative Knife Sets. - Lot of 4 Commemorative Knife Sets.

1426 ;Remington aluminum lockable long gun case. - 52" x 10" x 4 1/2",

1427 [Aluminum leckable long gun case. - 53" x 13" x 4 1/2".

1428 | Smith & Wesson Performance Center lockable handgun case. - 14 1/2" x 9" x 4.
1429 [Aluminum lockable double handgun case. - 12" x 9" x 6",

1430 [Aluminum lockable double handgun case, - 16" x 9" x 6",

1431 [Lot of 5 "leg of mutton” leather gun cases. - Various conditions.
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